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100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
KT 7 AN« RIVFE— K (SQ)
[2km] U >\ v F:15.0dB

TN-SFP-OC3MB2
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
T 7AIN « RIVFE— K (SC)
2kml U9 1\Y v F:15.0dB



C2220 ¥)—X

LANTRONIX®

ION 77—AbA—H 2y b JE—b X RX—YNIDEY2—))
10/100Base-TX < 100Base-FX OAM/IPX—XEHE

C2220-1013

« MEFO, 14+ 21 %1

. 802.3ah!) > 0AM

« MK v VR - TL—LBEYR—F

. %’J@&%REJQE& JE—NEE
PR—X - JE— NEE
AVINYK (@=AHIL - ETT
BEIND)E—F - TINAR)

« AutoCross™ (4 — b7 O R)HaE

o A—bRDYI—T 3 UK

. R—XisE

BB Y - INRARJU—HERE

o T7—IVHR - TH) MR

o UE—FIL=T N\ Tk

o TJ4—IVR - TvTTL—F
A7 7—LTTT

« IEEE802.1qVLAN & UHA )b -

2EV T &mK4,096 EDOVIDEERA
« DHCPYZA4 7>k
« SNTP
- TFTP
- RADIUSYZ 21477k
. BR—MEDORMONAD 2 —
- iR ik
.« DM 7 A INER
- TPAR— BT — 7 Vs irtése
- SSH
« ORVEZAY - AV5=T71=X(CL)
. WebTHERE
. Focal PointCOERE
« SNMP V1, v2c. HEU V3
« USBR— FHO'SDEXRTE
- BHEVLAN

ION 22202 —=ZXDxy kT—=2 + AVB—=T1—R + 7I( X (NID)
. EVRRABLUTENAI - Ny I R—IJVORET. 1 —F XY
b T—ERZERRICEETHLHDIPEIZIPELDEES L%
"3 E— MERBAENERHTY. ION 2220 ) =Xl MEF 9,
14 BLU 210RBEEZHFTEY . RMORBNDENLSERENE
¥, ION 22202 1) —Xl&. 10/100MbpsB# & T, IEEE 802.3ah ¥
OAM. VLAN, QoS. SSH/SSL. Y ¥ ViR - TL—L « Y R—bBLT
FEHALESEREDHEERI TVET,

1% IEEE 802.3. |EEE IEEE 802.1X @ (5RE
IEEE 802.1Q
BIERE EA%%: 10/100 Mbps

7 74 13: 100 Mbps

TAIWBRIVYG T RLR 8KMACT FLR

BA7L—L- 14X 10,240 /N1 b+
i & : 22mm
B{7E: 165mm
B&:86mm
HBEN 45W
ENMEIRIE V=T DEEFEEBRBRLTIEEL,
HEER 0.45kg
FRG EN55022 7 5 X A; EN55024; CEX—7%7
RAE SR

77V r—ay

o« A—HPRYTF=AL AV (EFM)
o T7AINY—AFTFLUZZ (FTTP)

+ E-Line —EX (EPL KT EVPL)

.- RER[F

*#DMI (Diagnostic Management InterfaceDE& ¢, BUFESFPEY
21— JVOATINEBED 1 D, CiscottBSFPES 1 —JLTIEDDMZE =
[EFDOM & EMHEN D) MSAZEHLDSFPTH NI, DMIKEEEN T
R— b ENFSFPEY 2 —IVERBAER L TWBEZIF. SFPRO
v bDODMIT A > RO ZERRATRECY . RERRENSIERIE.
EVI-IVDRE. NA T RAER. HEE/NT— BALANIV
DAERT. TORESNBMEZ FREIF LRZBAIHE
l&. SNMPIZ L WIBHG 5T LD HK S,

1] O |=EL
I EER
C2220-1014
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1310nm > > 7 JLE— K (SO
[20km] Y >IN\ v F:16.0dB

€2220-1040
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-XSFPX O b (ZBE)

EIIANTCOIZY MMEIO—HIVEER
USB R— FEBATVET,




PointSystem™CFMFF4040-100#& k4 &

C3100-4040 L/\NT?ON IX*

ION T 7AINSHT 7\ AV IN=ZFI1—)b
100Mbps ~ 2.5 GbpsT—2EEDSFP & SFP

C3100-4040

iSTEs
« IONZv—=2A—F
. JOba)VIEkRER

+ 100Mbps ~ 2.5Gbps?D 7 —%3&fE
REITHIS

« DO BEDEELR—REICER
« SFP & SFPHT7A/N-UE—%
« CWDM bS5V RARVAZ

o YR-bFBTIALIL: T7—Xb
ESANE sl el E S
SONET (OC-3/12/48),1 &V 2 ¥4
By TrANFrRIV, 256427
1 Z/\ K, FDDI, ESCON/SBCON

+ IONBEEY1—)V#ZHTDMI,
T VR VEHIRRET D\ AT RE

o« U7 INRRIV—
- BEUUREIE

EIEHAET

DM #— ¥ D& SFPEI1— LA
BAENTVWBE SFPEY1—ILHE DR
%Ety;fb‘%d)'fﬁiﬁ%ﬂx?%?ifé :
N T REH
< FORE/INT —
LA
SREZEHEAE:
TINA ADERA >V /F 7
- Descriptionf=#IA L. EH
i &% ASTATRE

TORT7A NV N—2 A~k 70 D) VIEETFR T, 100Mbps
~25GbpsDT—BEEREEZ T R—FLETLIONYv—V|CEREE
NAWDM7 TV —2av it B W ERERERETH2ET. VI
E-FERIVFE— AT 71\ B TEEEDBVERMMRICENE
PERELET, SFPA—RDT NI AT WHEREE CHR—EENEHRY
BTETT T r—av DR RELE T Y R— 3 70MbE
K774\ AR IE2 B LR, OV N\~ 2 TERTNASFPEY2
—IVTREINET,

TZAE Multi-Source Agreement (MSA)

Small Form Factor Pluggable (SFP)
T—RBIERE ZOb)VIEukER

100Mbps ~ 2.5 Gbps
BRATL—LPAX 16384 \A DI ¥R TL— L&Y R—k
JREE LED PWR: T (%) = BIRAHERF

Port 1 Link: 4T = X771/ MES RN

Port 2 Link: 4T = 7 71/ MES RN
& 1&: 22 mm

BL{TE:165mm

BZ&:86mm
BR H488 AC/DC HMAE: DC12V,

HEES: 2~3w, ERTNBSFPEY1—ILICLD
EEIRIR T =Y DERESRLTIZEN,
HHES 0.45kg
MTBF 250,000 BFfELL L (MIL-HDBK-217F)

687,000 B LL_E (Bellcore)
IR FCC 72X A; EN55022 Class A; EN55024; CEX—727
1REE 55

KEEAEIS, BEHINION Y v —VICIONBEBEY 1— /L%
FERFICEARA LB EICRIBAIEE T,

*DMI (Diagnostic Management InterfaceDBE ¢, BIFESFPEY
31— )LODASINERED 1 D, CiscottBUSFPE Y 12—V TIEDDMZE =
IEDOME EMFREN D) MSAZEHLDSFPTHNIX. DMIFEBEN T
R— b ENFSFPEY 2 —IVEBAGER L TWAEZIF. SFPRO
v FODMIV A > FUZRRAIBECY, RERTEINSEBIE.
EVI-IVDRE. N7 AER. FEE/NT— THLANIL
DAEE T, FOREENIBMEZ TREIE LRZHA 56
l&. SNMPIC K WBHIT 5T EDHRS,

W %5

C3100-4040
(2SFPROw I (Z2E)
100Mbps ~ 2.5Gbps Y77 A /\+1) =%
IONY ¥ = A— R AT 7 AV IN—42

F7Y3VSFPEY 21—V
DR A TIEN A TOEREHELE

TN-SFP-0C3S3
100BASE-FX 1310nm 20T 74 /\ -
2> IVE—F (DLQO)
[30km] U>Z /8T v 1:16.0dB

TN-SFP-0C35B21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
VWDAT 7 AN 2T IVE—F (LO)
[20km] U9 1\T z v }:19.0dB

TN-SFP-0C3SB22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1OHT7AIN - 22T IVE—F (LO)
[20km] V> o \Y Ty }:19.0dB

TN-SFP-OC3MB1
100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
KT 7 AN« RIVFE— K (SQ)
[2km] U >\ v F:15.0dB

TN-SFP-OC3MB2
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
KT 7 AN« RIVFE— K (SQ)
[2km] U >\ v F:15.0dB

TN-GLC-BX-U
T000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
1OHT7AIN - 22T IVE—F (LO)
[10km] U >\ v +:10.0dB

TN-GLC-BX-D
1000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
AT 7 AN 22 TIVE—F (LO)
[10km] Y>Z /8T v 1:10.0dB

TN-GLC-BX-U-40
1000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
WDAT 7 ANV TIVE—F (LO)
[40km] U >Y NIz :20.0dB

TN-GLC-BX-D-40
T000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
1OHT7AIN - 2T IVE—F (LQ)
[40km] U >o 1\ v 1:20.0dB



c3110J—X

ION +AEY M =B RY N ATT7AVN=Z2-ED2—)b
1000BASE-T < 1000BASE-SX/LX

C3110-1013

F— 2OV I— 3 ke GRigd
KUKT741)

TPR— bk ETOBESIMDI/MDI-X#EEE
)24« INZA R JU—H4RE

UE— bk« 740 MEEIKEEE
WW—T I\ 7 Kske

R— A HERE

EEDPAAET

TA4—=IVR -7y T T L— RaJke
T77—Lo7x7T

EDIONTZ Y b TA—L Vv —Y
THERMTEE
1000Base-TAA v F&C3110% N7 T
FETBCLET. BGEHT 711D
B A I IRAATRE
1000Base-TAZZE | C#EHL L feZR— b

& 1000Base-SX/LXIZHE|CHEHL L 1=
R— bz

EIENRE*
OAVIN—Z2DIREE > v —EE
VI I T TICRE
TPEKUTHKT7A1\D) 7/
ZIEIRRE
N—KRIIT  RAVFRE
CHMET S
DMIFT 7 1 I\ETE
REZL TR -
cTINA ADERA >V /F 7
A—bROVI— 3 UHkkE
BN/ EHOE
cUE—b - T MEEEEE
BN/ ENOYE
g INAR )V —HEBERR/
DR
« R— AERER /BN DTS
« WFRAR— XHhE
o JERIFRTX R — X iaE
o JETFRRX R — X HRE

ION C3110 7/\1 A&, 1000Base-TR— k&1000Base-SX/LXR— bk
BDA 2 —T7 1 —R%ZRH L. K7 71/3%1000Base-T'Y 1 & pX
T =7 IVEGREBICRELE T,

MBLAVY—DLAV1TEET BTt 725 VRETT
VN-BREEBT Bl LT VRINEERT BT T r— 3
VICRETY, IONC30IE, EEENIONY ¥ =V A VA M=ILE
Nrma BETRET /M AT,

(REES
R
BIERE
RAAYF

N=RDz7/VTk

IREELED

&

HEBD
BFRIR
HEEE
A

RAE

IEEE 802.3ab. IEEE 802.3z, IEEE 802.3 2000
1000Mbps, L 1

SWT: UE—b « T 74\« 74 )L MERFIHERE

SW2: R— ZHEBE (RF5)

SW3: R— XHERE (FEXHTR)

SW4: BB > - INAR L —HEBE (E=5%))

SW5: T 7A/\ - F— b d¥T— 3 ke
(F=Aa%h)

SW6: /L— 71\ & HhkE

N=FIz7:8EE—FRIE. 4RIV a3y - A(vF

DHREICLYRE

VIMIIT7:8BFE—RIE VK=K <170

7Oty FIRESNEBFOBRICEVRE

WKFCEZ 7AN UV ) T =T 74N VYU

R = B

PWR (Bi): 21T =/1\v ¥ TL— b S BREHEE
TPLED 1 (SR V > 7): 20T = UV VB, =08 = (@S
TPLED2 (AT 1 7Ly Y R): R =TI T2 7Ly IR

18 : 22mm
B437%¥:165mm
Bm&:86mm

3.6W. DC12V @ 300mA
Yy —YOERESRBLTIEL,
0.45 kg

CISPR/EN55022% 5 RA; FCCY 5 AA; CEX—7;
EN55024

5%

KEEAEIS, BEHINION Y v —VICIONBEBEY 21— /L%
BB ICHEAFA LIREICRIRARETT,

*DMI (Diagnostic Management InterfaceDBE ¢, BIFESFPEY

1 —JVODINERED 1 D, CiscottBISFPEY 1 — )L TIEDDME =

IEDOMEBMFHEN D) MSAZEHLDSFPTHNIE. DMIBERED Y

R— b ENFSFPEY 12— ILZBAFERA L TWBEEIF. SFPAR

v FODMITA Y RO ZRRAIEETY, RERTINBIERIE.
EYV1-IVDBE. NAT7RAER. HEE/NT— ZHLANIL
DABET. FTHREINIRREE TFREIL EREMEZ 56
I&. SNMPICK VBT B &EH RS,

20

PointSystem™CGETF/ ) — X ik i

LANTRONIX®

1] O =E
BB
€3110-1013
1000BASE-T (RJ-45) [100m]
& 1000BASE-SX 850nm <JLFE— K (SO)
[220m/550m]Y) ¥ 8J T k:8.5dB

C3110-1039
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (LC)
SFP 5>y —/ B
[220m/550m]Y NI v 1:8.0dB

C3110-1024
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-SX 1300nm #3& < JLFE— K (SQ)
2km] Yo 1\J v F:7.0dB

C3110-1014
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-LX 1310nm > 7 )LE— I (SC)
[10km] U > %8z F:10.5dB

C3110-1040
1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 1000Base-X SFP 20w b (ZEE)

F7aVSFPEIV -V
DR A TIENE TOEREHLE

TN-SFP-LX3
1000BASE-LX 1310nm 207 7 A /\ +
2> J)VE— K (DLQ)
Bokm] Yo 1\J v :19.0dB

TN-SFP-LXB11
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
WO T 7N 2 TIVE—F (LO)
[10km] U9 1\Y v F:11.0dB

TN-SFP-LXB12
1000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
AT 7AIN 2 TIVE— R (LO)
[10km] V> \Y v F:11.0dB

TN-SFP-LXB21
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
KT 7AIN 2T IVE— R (LO
[10km] U9 I\Y v F:14.0dB

TN-SFP-LXB22
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
1T 7AIN T IVE— R (LQ)
[10km] U9 I\Y v F:14.0dB

TN-GLC-BX-U
1000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
AT 7AIN IV E— R (LO)
[10km] U >\ v F:10.0dB

TN-GLC-BX-D
T000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
KT 7AIN 2T IVE— R (LO
[10km] V> \Y v $:10.0dB

TN-GLC-BX-U-40
T000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
WO T 7N 2 TIVE—F (LO)
[40km] U9 I\Y = $:20.0dB

TN-GLC-BX-D-40
1000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
1DHT7AIN VT IVE— R (LO)
[40km] Y > 2 /\T v 1:20.0dB



3210 )—X

ION FHEY R =YY b XT4 T /L=~ -OVIN=ZR-FTa2—)l
10/100/1000BASE-T < 1000BASE-SX/LX

C3210-1040

iSTEs

« A—bRDVIT—3 3 i%EE
EHEH LUK T 71N)

« AV FICLBBEERETS
Hae

- TPAER— b _ETDBEEIMDI/MDI-Xi
BE

o U2y e INARIV—H4EE

- BE) > LEKEE

- |EEE 802.1P QoS. [Pv4 TOS/Diff-
serve IPV6 bS5 T4V ISR

. IEEE802.1q R— k VLAN, # ¥
VIBXUETIV - 2FVT
(QinQ)

« TA—IVR Ty TIL—F
ARET 7 — LT TT

« UTPR—F ETON=F )b -
7=V 7 X b

- FABT—2{E%E

. TEIIEE HkEe

« BKR— MBORMONA Y > 72—

ﬁq@%{%*
AVIN—ZDREREY v —VER
VI YT TICEHRS
TPHBRUKT7A1\D) 7/
ZIERRE
N—=KRTIT - RA Y FERE
cREIT—EH
DMIFT 7 A I\EEE
REZFEEE
cTINA ADERA /47
A —hRDYI— 3 KRE
BR/EHOYIE
g e NARIV—HERERTH/
DY
KT TAIN T2 T LY IR
HERED BN/ DY
- THIIEEI ol HIRR
+MACEF+21) 7. VLANER
T M7 v BRI

ION C3210&. 10/100 / 1000Base-TR— k& 1000Base-SX / LX7R— FED A >/
B—JIA RAEEMTEATAT AV N—REI 21— IV HT7AIN—Hr—T

JL%10/100/10008FFRBICHETEE T, LAY—2 72U (v~

TEMETBCOIAVN—2— I SHgE T 7AN— TR T BRI TR L —
FEBEIRML, LA —10/1008748 7/ \1 2% 1000Base-SX / LX T 71 /\—

ICERTEEXT,

ION C3210id. EBENTZIONY v —V A VA M=V ENTIGE. BER RS
TINARTY,

1REE IEEE 802.3, |EEE 802.3ab. |EEE 802.3u. IEEE
802.3z, IEEE 802.3p. IEEE 802.3q
BEEE 10/100/1000Mbps. L1 72

BRATL—LH4ZX  10240Bytes (¥ v iR - 7L—L&EYR—F)

1,632 Bytes xGFEB10xx-120lC 1) > 7 B
SW1: TPA— X O IT—3 3 ke
SW2: TPIE(SRE
SW3:TPTFa /L vo R

SW4: 1) >« JNZARIL—HERE
SW5: T 7 A /N TaTLv IR
SWé: R/

JwIN— IN—=Fox7/V/ 707 - E— K
AutoCross™ (4 — k& O R)t&aE

PWR (BiR): 24T =/\v 7 T L—Vh S ERMAIAR
LACT (#7748 U Y):

BT =HT 74N )V, 0 = REES
UTPF2 7Ly RIUVY:

FLVIB=N\=T - T1TLYIR U8

S =\—7 - Ta1TLv o AFEE

BE=7)V -T2 TV IR U8

SH=7)V T1T vy RAEGEE

BT = 10MbpstENEs (£7zld) > 775 L)

F LIt = 100MbpstRENEF. X = 1000MbpstRENEF
NP 1&: 22mm. B{TF: 165mm. &<T:86mm
HEBEN 3.6W. DC12V @ 300mA
ENMEIRIE Ty —TOtFRESBLTIZEN
HREESE 0.45 kg
AR CISPR/EN55022 %7 5 R A; EN55024; EN61000;

FCCUOZRA, CER—7
REE SR

RAAYF

\

{RRELED

KEIPHAEIT, BHEINION 2 v+ —|TION BBEY 1 —)L%E
BEHCIEARIA LIOEAICRIBAIRETT,

#*DMI (Diagnostic Management InterfaceDB& ¢, BIFESFPEY
21— JVOAIINERED 1 D, CiscottBUSFPEY 1 —)L TIEDDMZE /=
Lj:DOM&"E»U?ﬁ]'\'Eﬂ%) MSAZEHLDSFPTHNIL. DMIBERED
R— MENSFPEY 2 —)VEBAER L TWAEZIF. SFPRO
W HDDMI'?/(/ FOZRRAIBECTY, RERTINBEBIL.
EV21-IVDBRE. AT AER. HEE/NT—. BHLANIL
DAEE T, FHOREEINIEERE TREIZ LREZHWAHBE
l&. SNMPICK WiBHIT 5T & D3RS,

21

PointSystem™CGFEB/1) — Rk & 5h

LANTRONIX®

HmIFER
€3210-1013
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (SC)
[62.5/125 um $£7 7 4 /: 220m]
[50/125 um 37 77 A 7X: 550 m]
YooYy k:85dB
€3210-1039
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm < /LFE— K (LQ)
SFP kS >y —/\$B#
[62.5/125 pm $£ 7 77 4 /\: 220m]
[50/125 pm 37 7 A 7\: 550 m]
Yo\ v F:8.0dB
C3210-1014
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-LX 1310nm &>/ 4/ ILE— K (SC)
[10km] Y2\ v F:10.5dB

€3210-1040
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000Base-X SFP 2O b (ZE¥)

1T 7 A INH&

FE) COEMRZEHELR

€3210-1029-A1
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< T000BASE-LX 1310nm TX/1550nm RX
TORT 7 AN 22T ILE— R (SO)
[20km] ) > 7\ v F:13.0dB

C3210-1029-A2
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-LX 1550nm TX/1310nm RX
WORT 7 AN« T IVE— R (SO
[20km] Y > I\Y v F:13.0dB

F7Y3VSFPEY 21—V
DR A FI3 ) TR HELE
TN-GLC-SX-MM-2K
1000BASE-LX 1300nm 20347 7A/\ -
<)LFE—F (DLO)
[2km] V> 1\Y v }:10.0dB

TN-SFP-LXB11
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
KT 7AIN 2T IVE— R (LO
[10km] U9 I\Y v F:11.0dB

TN-SFP-LXB12
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
KT 7AIN T IVE— R (LQ)
[10km] U9 I\Y v F:11.0dB

TN-SFP-LXB21
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
VDAT 7 AN T IVE—F (LO)
[10km] U > 21\ v +:14.0dB

TN-SFP-LXB22
T000BASE-LX 1310nm TX/1550m RX
KT 7AIN 2T IVE— R (LO
[10km] U9 I\Y v F:14.0dB

TN-GLC-BX-U
T000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
1T 7AIN T IVE— R (LQ)
[10km] V> \Y = $:10.0dB

TN-GLC-BX-D
1000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
VDAT 7 AN 2T IVE—F (LO)
[10km] Y >Z 1\ =y }:10.0dB



C3220V)—X

LANTRONIX®

ION ¥AHEY b =Ry b JE—F-IZX—=IRNIDEI2—IV
10/100/1000Base-T < 1000Base-X OAM/IPX—R EIE

(€3220-1040

iSZEs

« MEFO. 14 HKT 21 #4L

- 802.3ah!) 27 0AM

« 1KY v VR TL—LEYFR—F

o 2DOFERARER ) E— MERE-F
PR—ZD E— NEE
AV R @A=HILHS)E—

b FINA ADERE)

« AutoCross™ (#— k7 O R)#gE

o F—bROVI—v 3

. R—XHERE

« BB Y INZARV—HERE

« 77—IV R« T7FU MERERE

- UE—NIL=T I\ U HsE

« TA—IVR Ty T L—RATgE
J7—Lox7T

- IEEE802.1p QoS/ {4 b 9348

« IPv4IPTOS. DiffDerv &KL U
IPv6 b7y« 75 A QoSN

- |EEE802.1qVLAN ZF¥ > 7 H &K
URTIV - BFX T &K4,0960D
VIDAMEFETRE

- DHCPZ 547> b+

- SNTP

- TFTP

- RADIUSZ 21477 b+

. BR—MBDORMONAD V2 —

- IEIEE HbREE

« DMIX7 71 /&8

. 8RR — MRS — T UESAERE

- SSH

o ORVEZAV - AV3=71—Z(CL)

. WebTOEE

. Focal Pointlc & 2 &

« SNMPv1, v2c, v3

« USB/R— FH S DEXREE

. EEVLAN

ION 32202 —XDxy bT—=2 « AV 2—=T1—X - 7I\{ X (NID)
& EVRRABRUENAI « Ny TR—IVORART, 41 —Fxv b -
Y—ERAZRLICBETHLODPEIEIPELOEELEZRMT
31— MEBREEMERRTT, ION 3220 ¥U—XIE MEF 9, 14
BLOUIOREERITTHY . BHORENDERLSBEENE T,

ION 3220 1) —XI&, 10/100Mbps®&&T. IEEE 802.3ah VY%
OAM, VLAN, QoS. SSH/SSL. Y% ViR + 7L —L + ¥ R— b BLUEHE
Bz SGEDHREZRA TV ET,

12HE |IEEE 802.3. IEEE 802.3ah. IEEE 802.1P,
IEEE 802.1Q. [EEE 802.1X
BERE £A%8: 10/100/1000 Mbps
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SW3: 79747 )y « INARIV— (ALPT) t&EEBEZN/EZHDYIE
SWa 77— IV R - T#IU N (FEF) BREBH/ENOUE
Ty vIN— &L
JRRELED PWR (EiF)
SDFEfelELKF (7 74 /N U Y)
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SW5: 1) > « NRRIV—BH/EH

SW6: 7 7—TL > N« 74 )b MEAIEREE/ED

PWR (BIR): =T = ERUHAR

FORZ 74N T2 Ty IRy slT=7I - T2 7Ly IR
ET=N—=7-727LVvIR

LNK/ACT (27 7 413 ) 27 RE@IRR): )T = 1) v 78S
= = RERR

DEFET1TLy IR 2 I=T)b 72T Ly IR
HEI=N\=7 Ta2TLvIR

LNK/ACT: (g V) > 7 BE@RR): 2T =1 > 78
SR = BRENAR

100 (£A4&): 54T = 10 Mbps, 54T = 100 Mbps

1&: 82 mm

B{T¥:122mm

BE:25mm

8B AC/DC &R ACTO0VA T
DC12V0.8A /]

EERRE: 0°C ~ +50 °C
ENMEERE: 5%~90%(FERRE L)
EESE: 0~3000m

0.90 kg

FCC 7 5 AA; CISPR22/EN55022 7 5 A A; EN55024
EN61000; CEX—%

SR
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LANTRONIX®

=N E="
S EER
SBFTF1011-105
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& T00BASE-FX 1300nm < JLFE— K (ST)
Rkm]Y > 1\Y v F:11.0dB
SBFTF1013-105
10/T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < JLFE— K (SC)
Rkm] Yo 1\Y v F:11.0dB
SBFTF1039-105
10/T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < /LFE— K (LC)
[2km] U9 1\Y v F:11.0dB
SBFTF1014-105
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1310nm &> 4 )LE— K (SO)
[20km] YU > I\J v F:16.0dB
SBFTF1040-105
10/1T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& SFPZEEZOY b

FTvay - 7oEH)— (BF)

74 FAH (24~60VDC) EF
SPS-2460-PS
EX—N\v I ER
SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA 1. DC12VIAHA
DC/NLIVAEE21/MES5mmIO R T 2

RIVFAVT < FTay
E-MCR-05

RAOY b ATATAVN=Z - Fv Y
RMS19-SA4-02

A20Y b s AT T7AVIN=R - FLA
WMBD

DIN L—)VE3&E [127 mm]

WMBD-F
DIN L—/)VER{$&B(KF) [84 mm]

WMBL
BEERfTB 102 mm]

WMBV
EEERJESR[127 mm]

#7aVSFPEIV -1V
DR A TIEE TOEREHLE
TN-SFP-OC3M
100BASE-FX 1300nm 207 74/ \ +
<IVFE—F (DLO)
[2kmlY > 1\Y v F:11.0dB

TN-SFP-0C3S
100BASE-FX 1310nm 20T 74 /\ +
2> JIVE— K (DLO)
[20km] U9 \Tz vy }:17.0dB

TN-SFP-0C3SB21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
KT 7AIN T IVE— R (LO
[20km] U9 I\Y v $:19.0dB
TN-SFP-OC35B22
100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1T 7AIN T ILE— R (LQ)
[20km] U >IN\ v F:19.0dB



E£E8H— M 2220 V) —X ZBR [18RX—V]

$2220 2V)—X

ARV 78 T7=AM =Ry JE—FIX—TYFNID
10/100 Base-TX < 100Base-FX OAM/IPN—RXEHE

$2220-1040

STE
« MEF9, 14 5 KT 21 ZEHL
+ 802.3ah!') > 0AM
c MKI¥ VR TL—L&EHFR—
o 2DMERAEER ) £ MEEE- N
PR—X - UE— NEE
AVNRYE (O—HIL - ETTE
BEINZUE—b - T/I\1 R
+ AutoCross™(#— r o OR) #gE
« F—bROYI— 3 KR
o R—XHRE
« BB Y - INAR)V—HERE
« T7—IV T+l MEEIERE
« UE—bFIL—=TI\y U HsE
© TA=IVR Ty TTL— ATk
TJ7—LoxT
+ |EEE802.1p QoS/\7 v +934E
+ IPv4IPTOS. DiffDerv & T IPv6
FST74v Y« 75 R QoSNEE
+ IEEE802.1qVLAN 2F > 7 H KT
LTI 2F T H&AK4,096DVIDH
fEFRTRE
« DHCPOZZ4A4 77> K
« SNTP
- TFTP
« RADIUSZ S A4 77>k
- BR—MEDRMONAD > & —
- THIEIEEI HAREE
. DMIXT 71 /1\EE

ION 2220 7 /A4 A (NID) 1E. EVRABLUENA)IV - I\ T R—=ILD
F&C. A—=Txvy b - Y—ERZLRIEFTT 21O DIPE fIdIPHE
LOEBESAERHET S T— MEERGENE R T ION 2220 >~
J—XIE MEF 9. 14 BELU 210RE =2 TEY . fTOFEND
APHHRENE T, ION 22202 1) — XUF, 10/100Mbpstddn T, IEEE
802.3ah 1J>%7 OAM. VLAN, QoS. SSH/SSL. Y v iR+ TL—Ls -
HR— b ELUHER S Z SCRMEDHREZRA TVET,

1% |EEE 802.3, IEEE 802.3ah, IEEE 802.1P, I[EEE 802.1Q
BEEE £R#&: 10/100 Mbps
$¢7 7 4 73: 100 Mbps
TAIR) YT -
7RLZA 8KMACT KL R
BA7L—L B X10,240 /N1 +
& & : 82mm
B4TE: 165mm
BE:25mm
BR AF3: AC100~240V 50/60Hz

HA:DC12V, 1.25A

EERIE EERE: 0°C~+50°C
EE=E: 0~3000m
NS 5%~95% (FEREME L)
HEEE 0.90kg
AR EN55022 7 5 AA; EN55024; UL60950; CEX —7%
1R5 S5

ACER7RZTZR
AUE 25025
ASNEBE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H77:DC+12V 1.25A
5 ARG
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LANTRONIX®

1] O |=E&

S EHR

$2220-1014
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

& 100BASE-LX 1310nm ¥ > 4L E— K (5O)
[10km] Y& AT 1 v k:16.0dB

$2220-1040
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

& 100Base-X SFP 01w ~ (Z2%)

EIIARNTOIZ Y MEO—HIVEER
USB R— M &fBATWVET,

ROIVTAVT ~FTay
RMS19-SA4-02
A28y b AT4TAVN=Z - EXR LA

A7 aVSFPEYVa—Ib
1TDR A T3 R TOERZE SR

TN-SFP-OC3M
100BASE-FX 1300nm 2047 7 A /\ »
<ILFE—F (DLO)
[2km] Y91\ v F:11.0dB

TN-SFP-0C3S
T00BASE-FX 1310nm 2. 037 74 /\ -
2> J)VE—F (DLO)
[20km] U > 9 \J z vy b:17.0dB

TN-SFP-0C35B21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
T 7AIN T IVE— K (LQ)
[20km] U > 1\Y = }:19.0dB

TN-SFP-0C35B22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1T 7AIN - 2V TIVE—F (LO
[20km] U > 9 \Y z v }:19.0dB

R (50 )

TPiR— B — )2 bt

< SSH

ANV R oA A 271 —X(CL)

+ Web Coisig

Focal Pointlc & 551

< SNMP VI, v2c. K03

USBAR— b H S DRRERTE

S VLAN

A=HYxv bT =X b XA (EFM)
7 AN Y — e T2 R (FTIP)
Elineth—t X (EPLEB K UEVPL)
e




SPOEB/1)—X

ARVRT7AYV T7AR A=Y POE XTA7 AV IN—4
100Base-TX PoE PSE <& 100Base-FX

SPOEB1011-105, SPOEB1013-105

15
- IEEE802.3af POE DC48ViHi 7]

« POERATAB LU A TBD
75 [ CAHERTEE

- PDV T X FrDIEH
 BERFIMEEHIRE
e INT—=RFINA RtV

« b EVRICEDR/NET]
fitha

- 7HIVMREAS

s A—bRIYI—3v

- E#MDI/MDI-X

« U7 )XARIL— (LPT)

- J7—+IVR-T7%UFEF)

- BEUVVEIER

- SMIACER7 A T2 +ACER
=7 IVHMRETIIE (25188

PKLU27144) w5 L EPSE-
JETR—24%

SPOEB/!)—XI&. 10/1004 —H Xy b DSH T 7 A INTHETED
POEAT A7+ OV IN—42TY,

HIT7AN=) 0 ENLTRELTe T —2%-48 VDCEREBHE
hEFET, V—ILRENTOEWY A AT S—=TIVENLTT—
ZimARAERS (DTE) INT—7 /N1 X (PD) ICE A1 EMHELE T, PoEO
VIN—R2—|IHEELEEE (PSE) TH'). IEEE 802.3afFRIGICEN T 55
BEE (PD) ERLICHBELAHIET,

O /\—A2—|TI&, |EEE 802 3aff8A&ICEEM L f=PDY I R F vz
VI HBIUBNEREREEEENTUVE T, TDMOEREIC I B
ERRE BEREH. EEREANDHVE T, TOMESRILET
JUiE S DBEE BN/ BT HIERETIRHLE T,

EBIT, PSE/ LPTAA v FAEIMICT BE. 771 \—RXB L DN S
& UTPH— R OPSEBAMNHWBEEMNIC Y, JE— 7/ 1 2
ERTILCERLOIBET. TS BRT R € b Y
\’L . o

TDPOEAT 772> /\—%IZ, IEEE 802.3afiZ#EZ T R—FLE T,
ZOD PoEOAVN—=2E T —2E—FAZIFE—FBOEAICEN
ERIGTDTENHERET,

T

1A IEEE 802.3
|EEE802.3af

1600/ \1 b

SWI.TPA—h 2DV IT—3> BH/ED
SW2:TPEEETE 10Mbps fzi3100Mbps (SW1£EZES)
SW3:TPF27 LY REE 71b/\—7 (SWTERE)
SWAKT7AIN T2 T LY IRERE 71V 1N—7

SW5: UV INARIV— B/ ER

SW6:PSE B %h/ERH

SW7:PSE/LPT B%h/8Eh

SW8: KfEF

<& 1&: 82.55 mm

B{T7¥:121.9mm

BE:25mm
BR 24E8 AC/DC &R ACO0~250VA S
DC48V 4
20WH K (15.4W PoEEHEE)
FERE: 0 °C~+50 °C
RERE: -25°C~+85°C
BT 5%~90% (FEEEHEE L)
EERE: 0~3000m
HEER 0.90 kg

& CISPR22/EN55022:1994+A1:1996+A2:1997 7 5 XA
FCC/\— 1547 /5— hB, UL 1950

REE 5T

RATL—LPAX
DIPZA v F

HEEN
BFRIR

a4

LANTRONIX®

=N
5 EER
SPOEB1039-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < /LFE— F(LO)
[2km] Y21\ v F:11.0dB

SPOEB1040-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-X SFPAOw b (ZBE)

SPOEB1011-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1300nm < JLFE— K(ST)
[2km] V>V v F:11.0dB

SPOEB1013-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < /LFE— F(SO)
[2km] Y21\ v F:11.0dB

FTav - T7yEHI— (5
SFPEY 21—V

TN-SFP-0C3S
100BASE-FX 1310nm 2037 7 A /\ +
2> JIVE— K (DLO)
[10km] U > % I\Y v +:17.0dB

TN-SFP-0C35B21
100BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
K7 7AIN 2> T)VE—F (LO
[20km] U > I\Y v +:19.0dB
TN-SFP-0C3SB22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1T 7AIN T ILE— R (LO)
[20km] U9 1\Y v +:19.0dB

RIVTAVYT ~FTVav
WMBD
DIN L—)VEF&E [127 mm]
WMBL
BEEYTEE 102 mm]
RMS198-SA4-02
AZ0Y b s ATAT7AVIN=3 EXFLA

27144 AC10OVEERT—7 N
25188 ACEiE7474 DC56V




SFMFF1314-220

AZVRT7AVHTT7ANSHT7AIN ATAT AV IN—4

1000Base-X £1zl&1G 7714/ Fv XV

SFMFF1314-220

& ,#E

ACERT7HTH
AUF 1 25066)
ANBE : ACI00V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FRAE

77)r—3y

. NEEERERICERT AT ET. COAFATIAVN—4
k. 1000 MbpsEHEY b - £ —H 2y FESYTILE— FRT 74
FT. BAKME CIEETEE S,

o FHEY b A=y b« 21y F_ED 1000BASE-SX R— k%
1000BASE-LX |cZ# L%,

o IVTIVE=RRET 7 ANDEBROFSHABEEF v N - T
T Xy NI—=ERIEZFOMT T r—> 3 VICRE T,

S5

o F—bRIYI— 3 H#E (1000Base-XR— )
o VY NRRIV—HEE (BITE)

.« R—AHERE

- BE VI EEKRE

70 b O)V3EkER
ik
b3 IEEE 802.3
ATM, OC-3
STM-1
HSTR, FDDI

HI7AN-A%XI2 IVFE—R: &/\HF/XT7—:-10.0 dBm

LED

HEBD
BFRIR

HEEE
]

REE

BAHAI/NT—: -40dBm
ZAERRE: -17.0dBm
BA/NT7—: 0.0dBm

> I\T Ty b 7.00dB

2 7IVE—R: &/ /3T —:-13.0dBm
SBAHF/NT—: -3.0dBm

ZERE: -20.0 dBm

BA/{7—: -3.0dBm

Y7 \Y 1wk 7.00dB

B BEEBECRT

R—=P LKS (VT IVE—=FHKTFAIN)/Y):
LEDIEY VT IVE— R T7A N\ 7% RR
R—b LKM (RIVFE—=RHRT 711N U0%):

LED iERIVFE—RHET7AIN ) VIR KRR

18: 82.5 mm
B{T¥#:119.4 mm
BE:25mm

V88 AC/DC EiR ACT00VA ST
DC12V 0.8A /7

35W

EN{EIRAZ: 0 °C~+50 °C
EERE: 5%~95% (EEMEL)
Eh{FmE: 0~3000m

0.90 kg

CISPR22/EN55022 7 5 AA &B; FCC 7 5 X A&B;
CEX—7

5%
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LANTRONIX®

= £

IR

SFMFF1314-220
1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (SC)
[62.5/125 pm 7 7 /\: 220m]
[50/125 um 37 7 1 13:550 m]
YYoNT 1Ty k:105dB

& 1000BASE-LX 1310nm & >4 JbE— K (SO)
[0km] U #1J v k:105dB

A VAN A 4 B
714 FA71(24~60VDC) EiF
SPS-2460-PS
EX—N\v I ER
SPS-2460-SA
22> R7OVER
DC24V~60VAA. DC12VIAE A
DC/NLIVARR2.1/9M25.5mm I %7 &

RIVTAVT ~FTay
E-MCR-05

RAOY bk« AT T7AVN=Z - S99
RMS19-SA4-02

420y b ATATAVIN=2 - LA
WMBD

DIN L—)VETF&E [127 mm]

WMBD-F

DIN L—) VBt £ (7KF) [84 mm]
WMBL

BEE{T£E [102 mm]

WMBV
EEERJEE [127 mm]



SISTG10xx-211-LRT-B>J—X
TURI—I REEAEHY b A= 2y b AT AV N—
(1) 10/100/1000Base-T (RJ-45) + (1) 1000Base-SX/LX 1= (1)100/1000Base-X

1% EERR
EEIMDI/MDI-X S

c I bRIVI—T 3 i
>y« INAR)U—HE8E

- DIN/IECL—)VBUYI&EH KU
RV & B AR

« DC12V~48VEIRTLRABENI G
- ENEREEH(-40°C~+75°0)
- WIBREERAIREEE

- BERASRERE

- USRIT 4 EY 3248

SISTG10xx-211-LRT- B/U
ERFHEY k- I\
9, aAV/\—2IS &
—E R AR T BTl
1000BASE-SXX JLFE— FEfelZ
— KT 7 AN\ EIRETE
Y a1— )V =BaATEE 7;SFP7\|:| w AU
Lmbﬁ?ﬁt)mSFPTc/l—;b%@R%

TREEBED = —

[

@SMFX
w

&) ,
L
N
N}
X
Rt
=
1

%)c_ EDTEFT, -40°C~+ 75°CORE CREZE

mq

F—% - L—t

HREELED

DIPZ A F

HEBN

ANER
&

BFRIR

HEEE
A

REE

%téb RRANEFREGZHBATCVEY, TV
) K7 AHOREBATy T UL 2

E g=p:i BE. EFX
[QETTA I‘#“T%EE%LW’E LEY.

IEEE 802.3
IEEE 802.3ab
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x
IEEE 802.3z

TP: 10/100/1000Mbps. 7 77 /\ : 1000Mbps,

SFP: 100/1000 Mbps

PWR (BR): RATE; = BRIER
LNK/ACT (1~27R—b): 5247 = )08,
SRR = 7T —2EZ{EP

1:SFP - SFPA— %23 T—3> (ON)
(OFF) ¥4 Ew ~SFPEIE
2:TP-TPA—+Xxd¥T—>3> (ON)
(OFF) A Ew MPEE

3:LPT - )24/ ¥R« Z)b— (ON/OFF)

34W
DC12V ~ 48V,  0.2A~0.5A WiBIEAFRFER T

B17:98 mm
18 30 mm
=2E108 mm

BERE: —40°C ~ +75°C

RERE: —40°C ~ +85°C(IETEL)
BERE: 5% ~ 95%

FF=E: 0~3,000m

0.44kg

ULZ S X1, T4EY 3
CISPR/EN55022 7 5 ZA,
EN61000-4-2, EN61000-4-
EN61000-4-5, EN61000-4-
IEC60068-2-32 (EIFAE
IEC60068-2-6 (&)

5%
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o 3)/\—7LC_63: F
L5 Y. BIETTH

-7,

LANTRONIX®

R

SISTG1013-211-LRT-B
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 1000BASE-SX 850nm < J)LFE—F (SC)
[62.5/125 um F 774 7\: 220 m]
[50/125 um H 774 /\: 550 m]
> \Tzyh:85dB

SISTG1014-211-LRT-B
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-LX 1310nm > JLE—F

(SONokm] % « NIz b :105dB

SISTG1040-211-LRT-B
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 100/1000Base-X SFPAEw b (ZEE)

FTvav - 7oEY)— (55
EXRER
25165
AC85~264VA 7], DC12V 5
BA24W
EMERE : -30°C~+70°C)
SPS-UA12-DHT
AC100~240VAFI. DC12V EH
BA18W
EMERE : 0°C~+70°C)



$3100-4040
AZVRT7AVHT7AINSHKT7AIN-AVIN=ZFI 21—V
100Mbps ~ 2.5 Gbps7—2EEDSFP & SFP

$3100-4040

S5

70Ok /V3EKRER

100Mbps ~ 2.5GbpsD 7 —42 &5
REDWIS
WHVEBRELR—RE CEHR
SFP & SFP 771 /\-1JE—7Z
CWDM rSVRRE
HR—bgBIOrI: T7—AB
=By FHEY M —FRUH,
SONET (OC-3/12/48), 1 XU 2 F4
vk T7ANF v IV, 25617
4 ZJ\ R, FDDI, ESCON/SBCON
IONBEEY1—)ViZFHETOMI, 72
) VESHTIRET O AT BE
AV

B> EE

ARNEBE : ACI00V
H77:DC+12V 0.8A

ACEIRT75 75
AU 1 25066)

5 FRAE

TOHT7AN-AN—=2-A—FiE,. 7Oba)VIEmKER
T.100Mbps ~ 2.5 Gbps®D 7 — 2 BEREE H R—FLE T, IONY
F—VIERBEN.CWDM7 )T —2a It BV TOGREEBRE IR
MIBTET VT IVE—RERIVFE—RHAT 74\ TIEEYE
DEVERNMRICEBN BB EIRELE T, SFPR—ZXD T /N1 X
T WHESRECOLR—EETCERTZTETT IV —23avm
FEHMARELE T YR T27AN L KT 7/ OARTRE
(RIXEEREE. OV N\— 2 TEREINBSFPEY 21— IV TRESNE T,

(AES

o
F—EERE

BAZL—LYAX
IREE LED

BFRIR

HEES
MTBF

R
Rz

Multi-Source Agreement (MSA)
Small Form Factor Pluggable (SFP)

7O VIEkREE
100Mbps ~ 2.5 Gbps

16384 \A bDI v VR TL— L&Y R—b
PWR: 5247 (%) = EIRAHAER

Port 1 Link: 54T = 771/ 55185
Port 2 Link: 54T = Y6774/ S5 4%40
1&: 82mm

Ba{7¥:165mm

BE:25mm

488 AC/DC &R ACTOOVA T
DC12V0.8A 4

HEEN: 2~3W, BRENBSFPEY1—)lic kD

EERE: 0°C ~ +50°C

{REBRE: -40°C ~ +85°C

ENEIRRE: 5% ~ 95% (IEEEETL)
MESE: 0~ 3,000m

0.90kg

250,000 BFELLE (MIL-HDBK-217F)
687,000 BERSFLL L (Bellcore)

FCC - >R A EN55022 Class A, EN55024,CEX—%

5%

47

LANTRONIX®

W

$3100-4040
(Q)SFPROW b (Z23E)
100Mbps ~ 2.5Gbps 7 74/\-1) =%
REYRTOVATATAVIN=4

A7 aVSPPEV1—Ib
1OF A T IEm COEREH#ERE
TN-SFP-0C3S3
100BASE-FX 1310nm 2. 07 71/ -
V5 ILE— K (DLO)
[30km] U ¥ #1\Y 1 v }:16.0dB

TN-SFP-0C35B21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
VDAT 7 AN T IVE—F (LO)
[20km] V> 9 /NI z v }:19.0dB

TN-SFP-0C35B22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
WHRT7AIN 2 TIVE—F (LO)
[20km] U > \Y v +:19.0dB

TN-SFP-OC3MB1
100BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
1T 747\ - <IVFE—F (SQ)
[2km] U >\ v F:15.0dB

TN-SFP-OC3MB2
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
KT 74N - RIVFE— K (SQ)
[2km] U9 I\Y v F:15.0dB

TN-GLC-BX-U
T000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
1OHT7AIN VT IVE—F (LO)
[10km] U >o )\ v +:10.0dB

TN-GLC-BX-D
T000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
DK T 7AIN - 227 IVE— R (LO
[10km] U > 1\Y v F:10.0dB

TN-GLC-BX-U-40
1000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
VDAT 7 AN VT IVE—F (LO)
[40km] V> Y I\T v 1:20.0dB
TN-GLC-BX-D-40
T000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
1OHT7AIN - VT IVE—F (LO)
[40km] V> o \Y =y 1:20.0dB



SI-II%S-1 200-LRT LANTRONIX®

TR E—I REZEAPOE+IY RRINY A VI TIAR
(1) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) KT (1) 10/100/1000Base-T (RJ-45)

SHES-1200-LRTId, FEBRDEZREMAPOE+I Y FANY (VY19 4%) T

2y RT=4 « 2G4 MEBWT 1 D07\ RITBRAWERELET, B ISR

AR— ME10/100/1000Base-TICHISL TWET, 1Y 17 21E. BHICER SHES-1200-LRT

7&)‘@& LEL\%FﬁL:%&LEéhtPOE;‘;/ \/(XLZ%SEE?‘%Z‘:&)LCEF'EhiTo (1)10/]00/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
VI RE RRANERA 7V avEs B, -40°C~+75CDBESHH (1) 10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45)
TEEEDHDEBRNTERLIILTFIVE - 7F—L - UL—BHEATW [100m] S v KRNV - A VI 149 %
%7,
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SGETF1013-110
1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm <) LFE— F(SC)
[62.5/125 pm Y67 7 A /\: 220 m]
Y9 NnNIzy k:7.0dB
[50/125 pum 7 7 1 /\: 550 m]
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SGETF1024-110
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SGETF1039-110
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YryNnRJzy +:8.0dB
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SGFEB1040-130
10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
< 100/1000Base-X SFP 20w b (ZBE)

SGFEB1013-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

< 1000Base-SX 850nm MM (SC)
[62.5/125 um: 220 m] [50/125 um: 550 m]
YNy 7.5dB

SGFEB1039-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
© 1000Base-SX 850nm MM (LC)
[62.5/125 um: 220 m] [50/125 um: 550 m]
J>y1Y 1y 80dB

SGFEB1014-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

& 1000Base-LX 1310nm SM (SC) [10 km]
YNy k 10.5dB
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10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

< 1000Base-LX 1310nm SM (LC) [10 km]
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Fa)b:

- A —1 2w k:10G LAN, 10G Wan

1G LAN

- 774N Fv2)V:10,8,4,2,1G

- SONET/SDN OC-192, OC-48
SFP < SFP X /zl& SFP+ < SFP+
BEZNT 741\
HR— NI BEXEREL FERINS
SFPEI1—IWEHRTTANDEATICED
3R (Re-amply=tx3&1g, Re-shape=
BER Re-time=) 212 %)
HAESHEMKBEITHIS
T—L- A RITHBREL
HI7A/N-E—R-avN\—2LL

CERIRE

CWDM SV RRE

)47« INZA R )b—
EEIDPZZAET
IONYv—3-H—R-EFILEHY

LANTRONIX®

S4110-484813, 2DDSFP+R— M 2ED10Gbps A h JJLFEKFRID A T
TAVN=ETT, ZNFNDR—ME 1Gbps~11.5GbpsD DT — 2 BIEE
BITHRIGL. Xy T —78GTEIE bS5 I Y3y - Ry D= A DEEL
SFPEV1—IVERENS, v T —JERICG T SFPEY 12— ILDONT %
BIRLTSAN0ENREARARTBIENTEE T, (4110-48481F. LWH xS
RECR—ORETCEHRT BT 7A/\-E—R-aVN\—25LUWDMLS
VARVRELTHERTEET,

1R IEEE 802.3ae,
ITU.G.709
SFF8431
Multi-sourcing Agreement (MSA)
Small Form Factor Pluggable (SFP)
T—BERE 70Ok 3)V3EERIFEY, 1Gbps ~ 11.5Gbps
TDM R—h (T1) PWR: 4T = EIRMAHGHF
Port 1 U2 /%M@ sUT = )8, sl = 7V b7
=7 b3T74v7
Port 2 U7 /548 =0T = VU8, |l = %y b
— b5 T4v7
DIPAAwF 8D5B4DMDDIPAA  FHERARE: T 1V
TRV FDREE. I— - HA FEBRLTLC
feEn
& & : 82mm
B{7E:165mm
BE:25mm
EIR &8 AC/DC EiR AC100VA I
DC12V0.8A /1
EEIRIR EERE: 0°C ~ +50 °C
RERE:-40°C ~ +85 °C
BIERE: 5% ~ 95% (FEEEL)
FESE: 0 ~ 3,000m
HREE 0.90 kg
MTBF E&EIRAH 41,660 BFREILL_E (MIL-HDBK-217F)
114,580 BERSILLE (Bellcore)
MTBF &ER7% L 250,000 BFRELL L (MIL-HDBK-217F)
687,000 B L _E (Bellcore)
jszy e FCCUZA A CEX—%,EN55022 75 A A, EN55024
1REE SEEM
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WS 5

S4110-4848
1 Gbps ~ 11.5Gbps #7741 /\) E—%
(2) SFP+ Z2EZ O b, WHEBEES[E
—DRE CEH
A2V RTOY ATATIAVIN—4

F7vav - 7oeH)— (3I5)
SFPEYa1—Ib

NS D3V Ry T = A DIRILUSFP
BELUSFP+EI1—)VBELVER

RIVVTAVT FTvay

WMBL
BEEY{F& 8 [102mm]

WMBD
DINL —/VEMI£ 8 [127mm]

E-MCR-05
RAOY M ATAT7AVIN=R-ZvT

RMS19-SA4-02
AZOY b ATATAVIN=R R LA

ACERT7ZT%

AT 125025
ASIBE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H7:DC+12V 1.25A
5 FEAREE




$4120-1048

AZVR7a10GA—H Ry b AT 7 AV IN—43

10GBase-T TR ST 71/\

54120-1048

S5

« BB INARIV—

s A—bxId¥I—3v

+ Auto-MDI/MDIX (+— k0O X)

- BEUvEE

o RIFANESHIRR— DIV =TI\

- DMI

- EEEEENEODION ¥ v —YRICER
BEINCA120LBHEENIIBE,
ANV R E— MEBEYE—
NT77—LoI7 -7y TIL—FR
[ 5m

s UE—NT7—=LOIT7-TVvTIL—
RHR=FLTWBHT 71/ B

10GBase-SR
10GBase-LRM
10GBase-LR
10GBase-ER
10GBase-ZR

o SFP+ ZBER— MILITFEYR—b:
100G ZA LY b T2y FiRgT —
T T7verTY
SIS RABLCIZRIKT7AN
-SFP+EYVa2—)b
-WDMTF ¥ /Oy —%HR—b9T5
SFPEYa1—)l

« CatbaFfeldZNLLEDUTPT
100mDFEEH:

+ Energy Efficient Ethernet (&%
Bl —4 v MIZZE, IEEE 802.3az,
UTP m—7ILEAERMEN. EL
UTPr—7 VDB S N5 A,
BIVHEREIH

LANTRONIX®

72 IN—RTF, 10GBase-T RJ-45 1:.R— & 10GBase-X Y774/

SFP+ 1R— b2 BT 577/ 0V —ZRH#LE Y, SFP+ ZBER—|
B SV ay Ry hT—ORADBIEWN0GE SFP+E 771 /\- &
Ta1—)VIIFTHERIMSAICERL e — R/IN—FT—DSFP+EY2

—ILBHR—LET,
X412013 EEEELEEDPT — 222 —mIH 1061 —F R MER

V)a—avERHLET, KIBD10GA —H 2y b X1y F i3 8
$FRJ-45-SFP+ZEER— DA ZEE>TH Y x41201k. TNS5DR
—RESFP+ A1 LU N TRYFIRGT—TIVEEG1—HY DRy
T—JBRICEDEATAT - ZRATICERRLE T, A2 R7O0D
S412013. 7R 2 —I R TINA AT EEBIEREM T DION v —
RICERBEINTC4120& KN

DERECT.T

%

1R

F— BERE
$RAE LED

DIPZA wF

HEEBN
BFRIE

HEFEE
MTBF &R

MTBF &iR7x L

R
REE

IEEE 802.3

IEEE 802.3an
IEEE 802.3ae
IEEE 802.3az

10 Gbps
PWR (BIR): =UT = BIRUtHERE

L/ASFP+ (774 1\ R—k - U2V BROBREMRR):

R =127 0K
sl = U B KUM@ OK
SR> (R VKR =0T = 1) OK

SW1: SRigIL— T\

SW2: Y77 AN b—T I\
SW3: k&M

SW4:EB!) 7 - INZARb—
18 : [82.55 mm)]

BITE: [165 mm]
BE:[254mm]

288 AC/DC BIR, 1=/\—4)L AC100~240V A 73,

DC12V33A A

105w

MERE: 0°C~50°C
{REBE:-15°Cto 65°C
ENMERRE: 5%~95% (EEMEL)
EEEE: 0-3000m

0.90kg

41,660 BFREILLE (MIL-HDBK-217F)
114,580 B LL L (Bellcore)

250,000 BELLE (MIL-HDBK-217F)
687,000 BERILLE (Bellcore)

FCC 75X A, EN55022 75X A, EN55024, CEX—%
SR
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a1 VINVFDUE—NER

R

S4120-1048
10GBase-T RJ-45 100m
< 10GBase-X SFP+ 2w I (28 &)

F72av -7 — (BIFE)
10G SFP+ €¥a2—Jb

TN-10GSFP-SR
10GBase-SR 850nm [33/82/300m]
20XIVFE—F OM3LLE 2.6dB

TN-10GSFP-LR1
10GBase-LR 1310nm [10km]
20 IVE—NR 6.4dB

TN-CWDM-10G-1xx0-40
10GBase CWDM SFP+,
Cisco #E#lL, 40km

TN-CWDM-10G-1xx0-80
10GBase CWDM SFP+,
Cisco #E#lL, 80km

DAC-10G-SFP-0xM
10G SFP+ 44 LY b7 8y Fiigr—7 17
‘%/_E‘/?U FFRIESFPF v T2 —28BLT<
TEn

ROVTAVTFToay

WMBL
EEHYY£ 8 [102 mm]

WMBD
[127 mm] DIN L—)VE{d£ B

E-MCR-05
1220V M ATATAVIN=RTvY

RMS19-SA4-02
AZROY M ATAT7AVIN=Z b A

ACERT727%
U : 25090
AFIEIE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H77:DC+12V 5.0A

;=




$S6010 ~1)—X

AZ7F7aYTI/E1 VE—F-IRX—TYFNID

LANTRONIX®

TI/E1 &HXT74AN\

TEN G & X T7AN Ry NT—=9 AV BA—=T2—X - TIN1 X
(NID) l&. K7 70Nk D TI/E B R T 2 EDH 51— D
SOV 1= 3 VER#LET, TI/E1IE. SFP(Small Form Pluggable)
P2 —NICHISL. SEDOAT 74 1\D2 A7, BEEE. FRICHGL
T, BEDxy bT7—7 « bROYV-2ATRAOENEAREL TVE
g, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) #3935 Z & T, SFP
WHRIZ7AN AV TSDOEAREEZESITERT 2HIHIATE
9, TI/EI NIDIE. MATERT 4ELHY 9, HIUNTEAEM
&, A— FBREESNO—AIVDIONT Sy b T+ —LEUE—FDR
2 R7AY - TIA AT,

=N
B mIEEHR
S6010-1011
VA X 3@ (RJ-45) [1.5km]
& 1300nm < JVFE— K (ST)
Rkm]Y>o1\Y v F:11.0dB

S6010-1013
VA R b3t (R1-45) [1.5km]

& 1300nm < J)LFE— K (SO
2kmlU>oN1\T v F:12.0dB

$6010-1040 $6010-1014
WA Z 378 (RI-45) [1.5km]
& 1310nm > J1LE— K (SQ)
HEaE i [20km] ) > /3Dy }:16.0dB
c UE— AN RS 1B ANSIT1.102, T1.402 d5.4 U T1.408, ITU 1.431G.703, $6010-1040
/ h\4 \bg@%m; G.736G.775 & T G.823, ETSI 300-166, 300-233 5 £ U YA A R (R)-45) [1.5km]
s HRBLUAT 7N EDOO—AI TBR12/12 < SFPZ2OY b (ZF)
FllgUE—b - IV—T I\ e L RJ-45. BNC %gﬁ%ﬁ%o
o TMEIFE EHGRE DY O ATRE HITT7AIN - SFP:LCO% % &, 1Z#100BASE-X/OC-3 SFP% Rl Eachuthy
| EIRRE ? j““ vy ERH T 74/ STELESCA RS & @ SFPARY T (EF)
) éE_E%Z’_Avl"”j SEEEE T1 = 1544 Mbit/s. E1=2.048 Mbit/s
* IREELED TR ESRUED. FIREKT 7119 VBRI 7 A1 BE
- LEDBMRAEREICRR i #: 82mm HETOREREHEE
IRET T 7 A N B{TE: 165mm $6010-1029-A1
2OETEFVDHT 7 A NI &&:25mm A Z R (RI-45) [1.5km]
o FEEERMBEOIIVTFE-FBLU S 26W © 1310nm TX/1550nm RX
B IE— RDMT 7 A N ’ ! WOHRT7AIN T IVE— K (SO
VY IIVE=RORT 7 AN B 548 AC/DC T3 ACI00VA 20 km] U > 5185 < o 1+ 19.0 dB
« CWDM SFPICXIRS — DCT2V 0.8A t7) $6010-1029-A2
. s B S -10°C~+65C " 151 (R)-
L DBt SNMPEIRHRE EIEIRRE: 5% to 95% (REEEHEL) VR T 74+ I  (5C)
w . E)fF&EE: 0- 3000 m [20km] Y2 IAJ 1y b:19.0dB
« M7 74 I\ ETPRIZHLR HEER 0.90kg
195 CISPR/EN55022 & 5 ZA, FCC & 5 ZA, XSEP— k. 4B 100BASEx/0c-3 SEPA
CEX—%. UL60950 b Sciion,
MTBF EBiRA 41,660 BSRIL | (MIL-HDBD-217F)
114,580 BERSILLE (Bellcore)
MTBF BB L 250,000 B5R3LL_E (MIL-HDBD-217F)
687,000 BFRILL_E (Bellcore)
RAE SR
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ACEBR7 272

BIF : 25066)
AFIEBE : AC100V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FARAE




S6110 ~1)—X

AV E7AYTIENN Ry b T—=7 AV Z—=TI—RTIN( X

AXT1/E1/N X T7AN

$6110-1013

S1E

« 4XRI-45ERIGA 2 RA—T1—R

c NKTPANAVE=TI—X (EE
F1clESFP)
2 SFPR—F.S6111-1040F 7/l

o TAMTYMTEBIV—T I\ HRE

o O—=AIE—F V=T NV IERE

o TIARARES LU TIVYa—7
4> FLED

o DAV A=K AV EIVRT TN
W=TN\vIBELUT77—-LERRMEE
(AIS) DERTE

o O—HAWBLOUE—FFTIARET
DREGRESLURENDT 7R

o VE—NTF—LITTTVTT
L—Rigge

- UE—MNEEEHEE

© HEEBERE

LANTRONIX®

ION 4XT1/E1/)1 SRIREA T 7 AN Ry b T =5 e AV R=TT—R-TIN( R

(NID) 13 771/ &B T1/E AR 2R EDHH1—H D=8
DV 1—avERHELE T, SFP (Small Form Pluggable) bZ>¥—/\IC
WS ZREDH T 71 /1\D2A T, BB ERICHISL T &RED Ry T —
7+ bROY—2ETHRADEHMEZIREL TOE T, CWDM (Coarse Wave

RS
5$6110-1011

1300nm < JULFE— F (ST)
[2km] Y > N1\T v F:11.0dB

Division Multiplexing) ZERTHTE T SFPERT7AN AV 750%E € @R-45[1.5km]

EABZEESIERT B OICFIATEE Y, ION 4xT1/E1/)1 NIDIFNET
ERTILENDYE T, HENGTEARAT h—FHRESNA—AIL

DIONTZ Y~ T74—LEVE—FDREZY FT7AY T IMMATY,

i

=R

RAYF
BERE

IREELED
&

HEBN
BFIRIE
RERIE

HREE
REE

ANSIT1.102,T1.40338 K TUT1.408

ITU 1.431,G.703,G.736. G.77585 K U'G.823
ETSI 300-166. 300-23385 K UTBR 12/13
AT&T Pub 62411

BRBAA Y FRE (EHRRFERL EIREIVE -7 T
=TIy I HEETAIS

SRR — b (R)-45): T1(J1) = 1.544Mb/s,
E1 =2.048Mb/s
SFPAR— (Z8%): 100BASE-X/OC-3

B KR—MREE V=T I\ I B KTAIS
1&:94 mm

BL{TE: 165 mm

B&:46 mm

AF: AC100~240V 50/60Hz

H73: DC12V, 1.25A

BAROW (F27 IV T7AIN-ETIV)
BASSW (107710 ETIV)

ENMERE:-10 °C~ +65 °C
EMERE: 5%~95% (FEREMEL)
RERE: -40 °C~+85 °C

EN55022 75 AAEN55024, CEX—7
0.90 kg
5%

77V r—3>
- TP INCKBTI/EN IR
C BN NI R—IL

WESESY
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S6110-1013
1300nm < JLFE— K (SO)
[2km] U9 N1\Y v F:11.0dB
& (4)RJ-45[1.5km]

S6110-1014

1310nm > JJLE— K (SO)

[20 km]

Y9Ny F:16.0dB
< (4) RJ-45[1.5km]
S6110-1040

1 SFPR— b (Z2¥)

& (4)RJ-45[1.5km]

$6111-1040
2SFPR— b (ZF)
< (4 RJ-45[1.5km]

TDRET 7 14 INEGR
KA T D % #EE5E
S6110-1029-A1
1310nm TX/1550nm RX
DT 7AIN 2 TIVE— R (SQ)
[20km] U2 1\Y v F:19.0dB
& (4)RJ-45[1.5km]
S6110-1029-A2
1550nm TX/1310nm RX
T 7AIN 2 T)IVE— K (SC)
[20km] Y >Z I\ v :19.0dB
< (4) RJ-45[1.5km]

FTvav - 77E9)— (R
SFPEY 21—

7414 FA71 (24~ 60VDC) EiR

SPS-2460-SA
A2 R7OVER
DC24V~60VAA. DC12VIAE S
DC/NLJVARE2.1/9MZ5.5mm I % &

iD=
WMBL
BEE{F B [102 mm]

*SFPAR— b id. #2%E 100BASE-x/0c-3 SFPAY
fEFRTRE

ACERTZT42

AU 125025
ASBE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H77:DC+12V 1.25A
5 FEAREE




$6120 >1)—X

LANTRONIX®

AZVR7AYTIENN Xy bT=0 AV B=T1—RTINM( R
4AxT1/E1/J1 +10/100 1 —H Ry bSFHT 74N

$6120-1013

S

o 4xRI45EFGA > R2—T1—R
IXHTTAINAVEZ—=TT—R

(EEE = I3SFP)

2x SFP7R—1: S6121-1040F 7)1
1x RJ-45 10/100Mbps 1 —1 v |+
R—h

+ AutoCross(+— bt~ 0OR) (B
MDI/MDI-X, A —H % ke R—F)

o R—ZXHgE (7 O—HIE)

o TAMEYMCKBIV—TINy I
fE

c O—=AIWIEB—=F V=T NVIRE

s TINAARES KU ST IVa—
T4 % FBLED

o AV OA=R AV EILRT IR
W= N\ BEKUT77—LERRMES
(AIS) DERTE

s O—AILBLTIE—FTINARE
TOREFRESLURENDTY
TR

o YE—NT7=LITTTvTTL—
RH&AE

o )E—MNETEHEE

- HEREMERE

T7T)r—3>

T TFAINCTEKBTI/ET/IEE
« BINAIV NI R—)V

- EVRRER

ION 4xT1/E1/ SEGEH T 7AIN-RY T =9 AV R—=T1—ZTINA X
(NID) 1. 774 NIc&B EBEROTI/EVEGH L TU10/100Mbps 1 —H %
Y NEIR T AREDHZ1— Y DIeHDY ) 21— 3V ERHELE T, SFP
(Small Form Pluggable) ;5> —NITISL BRBDNK T 714 /1\DZA T,
R ERICHGL T &RBORY b7 =7 b ROV -2 TRADEHE
HRMLTVE Y, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) #{#fR9 5T
ETSFPIIIT7AIN AV TS D EHIBEEZEESITIBERT B HICFIA
TEZEY,ION 4xT1/E1/)1 NIDIEHATER T 2REL B E T, RN
BAZGIE A—FDHRBENO—AHILDIONT Sy b T+ —LEVE—F
DRAYRTFAYTINARTT,

1= ANSIT1.102, T1.4035 K UT1.408
ITU 1431, G.703,G.736, G.7755 £ U'G.823
ETSI 300-166, 300-2335 K UTBR 12/13
AT&T Pub 62411
ZAYF BEAA Y FRE (EHFFERL EIREIVE- 7 b
=TIy I B ETAIS
BIERE SRS AR — b (RI-45): T1(J1) = 1.544Mb/s.
E1=2.048Mb/s
SFPZR— I (Z2%): 100BASE-X/OC-3
IREELED BN R—NREE )L—T N\ I B KTAIS
& 18:94 mm
B{TE: 165 mm
B&:46mm
ANER AF3: AC100~240V 50/60Hz
#5:DC12V, 1.25A
HEE BAOW QDK T 74/ \-E7)))
BASSW (LD T7AINETIV)
RS ENERRE:-10 °C~ +65 °C
BIVERE: 5%~95% (FEREEL)
{RERRE: -40 °C~+85 °C
LEIRE EN55022 25 XA EN55024, CEX—7%
HiErEe 0.90 kg
1REE SEER

[= =X 4
ERPHT 4
R — ZILs

ACER7A T2
B : 25086
ASIEE : ACT100 ~ 240V (50/60Hz)
Hi77:DC+12V 1.25A
5 FAREE
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=+
WS ER
S6120-1011

1300nm < J)LFE— K (ST)

[2km] U >\ v F:11.0dB
& (4)RJ-45[1.5km]

+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6120-1013
1300nm < JLFE— F (SO)
[2km]l U9 N1\Y v F:11.0dB
& (4)RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

S6120-1014
1310nm > JJLE— K (SO)
[20km] U > 1\Y v F:16.0dB
< (4) RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6120-1040
1SFPAR— b (22%)

< (4)RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6121-1040
2SFP R— b (ZE)

< (4 RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

TET 7 1 INBR
KB TOEREHESE
$6120-1029-A1
1310nm TX/1550nm RX
1T 7AIN 2 7)VE—R (SO
[20km4]1) 9 N\Y v F:19.0dB
& (4) RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

S6120-1029-A2
1550nm TX/1310nm RX
1O T7AIN T IVE— R (SO
[20km] U2 1\Y v F:19.0dB
& (4)RJ-45[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m

FTav - 77EH)— (55%)
SFPEY 21—l

74 FAH (24 ~60VDC) T
SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA 1. DC12VIAHA
DC/NLIVAEE21/MZS.5mmIO R T 2

mfi&E
WMBL
BEER{F£ E [102 mm]

*SFP/R— k&, 2% 100BASE-x/0c-3 SFP%&E
fEFAIRE



$6210 ~1)—X
2B RT7AYDS3TI/ES 2y bI—9+ AV B—=T1—= R FINMR
DS3 - T3/E3 F#&H T 74/

56210-3040

ST

AlS (7 2 —LFRMES)
EEH>1> - EILRTT b
DS3/T3% fzld E3EHEREDYIE A AL
JE—=bF - T7—Loz7 - Tv7
7 L— Fifse

=TI\ 7 4EE - BERES KU
T7AN

LEDhVRREZ BRI
DKL VDAET 7 A IS
RIVFE—-RBLUYVTILE—F
HT 7 A INTEREEBE OIS
CWDM SFPITHt RS

IONY ¥ =Y B LUEBEY 1)
E DB, SNMPEEEIAE
JE—F - RZ2VF7OV%EO—A
- ETTER

DS3-T3/B3EFE & HT 7 AN Ry NT—Y AV R—=T1—X T
INAZ(NID) (&, H£7 74Tk B DS3 AR T B EDH S 1—
YOrHDY ) 1— a v ERELET, SFP (Small Form Pluggable)
bV Y—=NITHISL, BEDKT 7A41\D2 A7, BEBEE. RRICHS
LT, B&DRY FT7—7 « FROY—2FTRADREEZIREL
TWEY, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) Z{#B Y 5T &
T SFPIEHAT 74N - AV TS OFHRRER T SITHEKRT B1HICF
BTEEY, DS3-T3/E3NIDIE. MATHERY 04ELNHY FT, HE
MEEAZAIE. A— FARBINO—AILDIONT Sy b7+ —L&
DE—FDREY R7OY - TINA AT,

(aw

1= ANSI, ITU-TS; ETSI; G.823 (¥ v 2 BE);
G.755 (5 51E%K)

EEIRT R 75Q[FE)EH

HT7AN - AR SFP:LCORY 2 &, 1ZEE100BASE-X/OC-3 SFP%EEA

BEN7 7 A /\: STEIFSCaR Y 2

BEERE DS3/T3 = 44.7Mbps. E3 =34.4Mbps

JRAELED BIR. FEh > IRE [EEh)L— 7\ TIRRE,
BE) > FDAIS, HT 7 AN - 1) TIREE
KT T7AIN - Jb—TFINy TARKE,
KT 7 AN EDAIS

& 1E: 82mm
B43%¥: 165mm
BE:25mm

JHEEN 2.4W

BR &8 AC/DC EJR AC100VA S
DC12V 0.8A A

EEIRIR EFEBE:-10 °C~ +65 °C
EERE: 5%~95% (FEFEEL)
RERE: -40 °"C~+85 °C
EFERE  0~3000m

HiER 0.90kg

R CISPR/EN55022 7 5 RA; FCC 7 5 XA,
CEX—%. UL60950

MTBF EJRAH 41,660 BRI _E (MIL-HDBD-217F)
114,580 B5fELL L (Bellcore)

MTBF TIRE L 250,000 BFfEILL_E (MIL-HDBD-217F)
687,000 BFRELL L (Bellcore)

1REE S5EEM
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LANTRONIX®

O =Ex
BB
S$6210-3011
(2) [ (BNC)
& 1300nm < JVLFE— K (ST)
[2km] Y > 1\Y v F:11.0dB

S6210-3013
(2) [F)éhH (BNC)

& 1300nm < JLFE— K (SO)
[2kml V>N F:11.0dB

S$6210-3014
(2) [E)%hH (BNC)

& 1310nm > J1LE— K (SQ)
[20km] U > I\Y v F:16.0dB

$6210-3040
(2) [F1Eh (BNC)
& SFPROwW b (ZBF)

1T 714 I\B5
HETOER%EHE [22X—-]
$6210-3029-A1
(2) [F)Eh (BNC)
< 1310nm TX/1550nm RX
WOHT 7 AN T IVE— K (SQ)
[20km] Y > I\Y v F:19.0dB

$6210-3029-A2
(2) [F1Eh (BNC)

& 1550nm TX/1310nm RX
WO T 7 AN IVE— R (SO)
[20km] Y > I\T T 1:19.0dB

*SFPR— I . #Z% 100BASE-x/0c-3 SFP%&

fEFATRE

ACERT7HT5

AU 1 25066)
ANBIE : ACT00V
H#i77:DC+12V 0.8A
5 FARAE




J/RS232-xF-01(SC)

A2V R7OVRS232 AT47 AV IN—74

RS232 ARSI T 71\

J/RS232-CF-01(SC)

SE

s FRBBIUOARB ORI ZT
HEiaTee

« BE120KbpsZIV/IN=T « T2
Ly 7 AL TWET,

« KT 7ANLEDT. T—RIEED
BEERRLEY,

JE—FERERZ b« AVE2—2ICU V7 LET, £F2UT 0« RF
¥, POSTINA A, VE—MERBLOEINT AT - TOVRITF—
L VAT LEQEBOTINA RBERA S « AVE1—2ICEGLEY,
BRERRECIXARELGE, JE—F TINAADRAS Vb o Y— R
AV MERTERINDIEA. B2V |E U7V - =T 1bD15m
(EIXEEBERIRR B 2 RO N ERIBRICEL TVE T,

Just Convert-IT">/ 1) 7 JURS2326H T 7 AN « AT 4 7 AV IN=REE
ST YUTIVEGEOESEN T 74\ 5—TIVT, #ERTBT &
BTEET, BHI120KkbpsD 7 IV/N=T « TaTL vy AT —REGx%E
AREICLE T, 1= B KUR—FLEDT, IVN—2DREEFEEL
TEITZTENTEET,

1A EIA/TIA-574. EIA/TIARS-232E
IREELED PWR (BiR): =) = EIRMHHARE
RX: ST = 1) >~ 7 B5.
Bl = T 225
FLET =XT 70N U8
& 1§: 76 mm
B{TE: 100 mm
B¥:25mm
HEEN 3.0W
BR &8 AC/DC &R AC100VA S
DC12V 0.8A HH
EFIRIE FERE: 0°C ~+50°C
BB 5%~95% (FEEEL)
EFEEE: 0~3000m
HEEE 0.90 kg
HIR CISPR22/EN55022 %7 5 AA + EN55024;
EN60950 %7 5 XA, FCC 9 5 AA, CEX—7%
{REE SEER

64

LANTRONIX®

=N
B
J/RS232-CF-01(SC)
D-Sub9t> (X X) [15m]
& 1300nm < JVLFE— K (SO)
Rkm] Yo 1\Y v F:11.0dB

J/RS232-TF-01(SC)
D-Sub9t’> (4 X) [15m]

& 1300nm < J)LFE— K (SO
RkmlU>oN\T v F:11.0dB

FTvay - 7oEY)— (5

74 FAH (24~60VDC) EF

SPS-2460-SA
A2 F7OvER

RIVTAVG FTvay
E-MCR-05

RAAY ~  ATATAVIN=2 - Zv Y
RMS19-SA4-02

420y b ATATAVN=5 - FLA
WMBD

DIN L—)VE3&E [127 mm]

WMBD-FS
DIN L—) VA& E(KTF) [79 mm]

WMBS
BEEYIeE [81 mm]

ACER7 2 T2

AU 25066)
AFIBE : AC100V
#77:DC+12V 0.8A
5 FAREE




UDS1100 34T UDS1100-PoE

)TV TFTINA R H—I\

LANTRONIX®

(1) 10/100Base-TX RJ-45 & (1) RS232/422/485 D-Sub25&> ARV % (28R F Fld44850)

S2

« RS-232/422/485 )7 )L A~
B—T 1A A%BATFIFT
RCDFTINA AV TIVT
OARMHROZFNUT IV -4
— Xy hMERY ) a—37
ARt

. BfEEAIV/NN—2ONE
& BERR L Te RN B IRIE AL
HRIR

- BEEGSRE T COEAICIHA
5. BRICHEINRIDEHD
TH—IT 72— KV ER
(ASES|S

. IIERTER RV NT—Y
JOrVOZREGREILTY
avEDEEER M AEIR

- XY T =TRSO SHTL
WEDRZ AV FUITVR
iRt

« Device Installer V7 k777l
KBBEL YNV

UDS Z772UDT IR F—=IN=EVIT I AV R—=T A RERATIFIET
NCDT A RITA— T 2w MEGZIBINY BT DDFEDHDS5EVRIE7E
FERRELET, UDS T7IVDEAVN—F BNPTEEZRBBNTE
AMSREENTWESD, I—F— Ry N T =T L el V2 —Ry bEN
L RBMICETD S THMARI L BitR BIEICEE T, PoE LEDFRIE
BIRA T3V % A UDS [C &Y AEER R EEA BT L R EIc R
YT IHGICT BTEDNTEE T,

FATD UDS IZ1d Web H—/\—HHEIHATNTHY, 1——(31RHED Web
T EBRAL YT MEBRICRRICT 7 A BB CER T,

A—Hxv b (1) 10/100BaseT 1 —H % v b+

ok ARP, UDP, TCP, ICMP, Telnet, TFTP, AutolP, DHCP,
HTTP,SNMP, RFC2217

ST IE— b (1) D-sub25E >/(* 2)
70Ok 3JU RS-232/422/485 (285 £ U44R)
AR—+ L— 300bps ~ 921.6Kbps
T—Z-Ev k78
J\1) 7« Odd, Even, None
AbvTF-EVvh 1,2
7 O —#lfE XON/XOFF, RTS/CST

IREELED BREAN. A =YXy b - U0 BLCT77T70E
T4 7 )VTX/RX

Tk f@: 95mm
BfTE: 72 mm
BE:23mm

ER DC9~30V F/zld PoERE

JHEES 1.8W

BMERIE EERE: 0 °C~ +60°C
EERE: 10%~90% (fEFREL)
1FERE: -40°C~+85°C

HEERE 1.5kg

bzl FCC/N— M5, TIN— BT S XA,
EN61000-3-2, EN61000-3-3, - ICES-003 Issue 4,
AS/NZS CISPR22: 2006 7 = AA, EN55022, VCCI
V-3/2006.4 7 5 XA
(UDS1100d+) UL864

1REE 2FRIRE

65

1] O ==
hIEER
UD1100002-01
(1) RS-232/422/485 D-Sub25E >/
& (1) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
ACERT 2 7 21F
UD11000P0-01
(1) RS-232/422/485 D-Sub25E >/
& (1) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
POEZ A (8023afE )

F7vav - 7% — (BIF)

2UTIVTr—T b
ACC-500-163-R
D-Sub25M/D-Sub9F
ACC-500-171-R
D-Sub25M/RS-485 +DCOV~30VEIRA
NE—=2F178v oS
ACDIN1001-01
UDS1100/EDS 11005 FSDIN L — ) LERAS
¢ B



UDS2100 )
VTV TINA A=\ LANT?ONIX

(1) 10/100Base-TX RJ-45 < (2) RS232/422/485 D-Sub9t> ARV 2 (248 F fcld4H#R3)

UDS 77IUDTINA A Y—IN—=& T IUT IV A VB =T 1A RAERATIFIET
NTDTINARIA —H Ry MEGEIBINY 2T DFREDHD SEVRIETE
FAEERMHELET, UDS 77IVUDEAYN—F EVP Y EZTHEICBLTE
ADSREENTWBTcd, I—F—E XY T =T KTl V2 -2y b EN
L RBHICETH S THRERICHERL R BT EE Y, Pok LEDRNE

1] O |=EL
B RIEER
UD2100002-01
(2) RS-232/422/485 D-Sub9¥>
& (1) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
ACERT 2 724

BRA T3V ERAT UDS I kY bI—UBEICA > 2—xy b 7Okl

(IP) LAmERIET O R 2)L (TCP) 2 ERL T 7T — 2 DI|EPEEN I

REINFINTHR—T Y MCELKBIET BT EZRILET,

FATD UDS IZh3 Web H—/N\—HHEIHAENTHY, 1—H—I3HEHED Web

o0 EFBLT)E—MERICRIT VLA BB BR TEEY,

F7vav - 77T )— (R5%)

)7 IVr—71b
ACC-500-163-R
D-Sub25M/D-Sub9F
ACC-500-164-R
iED-SUb OFXIVET L« 7 —T)b
ACDIN2001-01
UDS2100/EDS2100 ¥ I5DIN L — ) VER
=l

1£8
16 %
- A—Txv b (1) 10/100BaseT 1 —Hx v b+
. - 1) D
RS-232/422/485 ') 7 )b 1~ Zo ki ARP, UDP, TCP, ICMP, Telnet, TFTP, AutolP, DHCP,

B—T 1A A%ERATIFITT
NRCDTINA AV TIVT
OARMHEROZWN )TV - A
—YxvhERY)1—ay
et

TRt

Device Installer V7 b7z 771C
KBEEEY NV S

T IVR—

HTTP,SNMP, RFC2217

(2) D-sub9 > (# X)

70 k)L RS-232/422/485 (28 K U447)
A~— + L— F300bps ~ 921.6Kbps
7—8%-Evh 78

J\1) 7« Odd, Even, None

66

AbvyT-Evh 1,2 =k .

. BN \—ZDRE 7 O —#I#8 XON/XOFF, RTS/CST 7579 7’9
= N N JRaE =0 S U~ . R — S %;Eé_\ .
MESRL RGBS | RO A dBseT 77 i

1 TA 7 , g 1# E
S NP @: 95mm
BATE:72mm

- BESERM T COERICHA , i 23mm
3. BE|THETNERIEEHD BR DCo~30V
TH+—LT772—IC KV ERH SHEES 1.8W
kA SEX(S EFIRE EHERES 0 °C~ +60°C

?JE,EE 10%~90% (fEEHE L)
N RER: -40°C~+85°C
C IRIERATERRY NI =Y | e 1 fkg
ZakVOEE®REILYY § '
- e K FCC/S— 15,9 775— FB 25 A,
IV EDHEEERIEERR EN61000-3-2, EN61000-3-3, « ICES-003 Issue 4,
AS/NZS CISPR22: 2006 % 5 ZA, EN55022, VCCI
e n g = V-3/2006.4 %7 5 XA

- é '“7\ '7/?”@%)%573\’?% L (UDS11000%) UL864

WESRRA AT VYIVA ®3F AERIRE



EDS1100 &&T EDS2100 )
EERVITIV-TIN( R H—=N LANT?ONIX

(1) 10/100Base-TX RJ-45 < (2) RS232/422/485 D-Sub9t> QA2 (24X fol&4#E=)
F7lE (1) 10/100Base-TX RJ-45 & (1) RS232/422/485 D-Sub25E> ARV Z (28R F Fld44R50)

EDS11005 K TEDS21001&, 2 =— 955N\ A Ty R A
—H XY B=ZFIVRIVFR—b T INA Rt —/\—
T EE2EH5PBIT/ Xy NT—F 7 EmDdTY D T
INA A (EEEER POSERR, 1) T #8855 E)N\D)
E—b T REEEETREICLET,

EDS &, TEEEABRERT —2ES LB LUREEA T
AVERMET A LR et F U T A REL
%9, 58 /1% EvolutionOSZ 85, L, AES, SSH. SSLAMEF+
AFENTVBEDSIE REWICETHSTELRERE—
N7 REEBAETREICT DIV EZ—TZA X LNV
DEF1) T2 RELET, TSI IPveHEHAENTE

1] O |=EL
BB
ED1100002-01
(1) RS-232/422/485 D-Sub25£ >/
< (1) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
Evolution OS5
ACERT & 75214
ED1100002-LNX-01
(1) RS-232/422/485 D-Sub25£ >/
< (1) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
Linux OS¥5#;
ACERT & 7424
ED1100002-01

EDS1100 EDS2100 LnERITT 4TSNS NRELT TV =, RS B2I22/485 Doubse
3V EBREL LnuxBEEEDFI B TESAIREA S Evolution OSI&H;
AT IVEERTBIENTEET, ACERET 5721
ED1100002-LNX-01
4 (2) RS-232/422/485 D-Sub9t’ >
R (R & (1) 10/1 Oi)AB%Zse—TX RJ-45 [100m]
A —Hxw k (1) 10/100BaseT - —H % b+ Linux OS#&#,
. BXEEF - - TR AT
BE775 SSH & 7eld SSL T2 % Zokab ARP, UDP, TCP, ICMP, Telnet, TFTP, AutolP, DHCP, ACBIRT 47548

— IS4 X ILRN)VDFal)
TAEFERLTCVUTIV R—
FEBA e 5PBTINA X

B2y N =R I CHEERT

LEY,

« Linux ¥7zl& Lantronix Evolu-

« Device Installer V7 kox77(C
LBB/Ery YT

ST IVR— bk

HTTP,SNMP, RFC2217, HTTPS, FTP, LPD, SSHv2,
SSLv3, Auto IP, RSS, SMTP, DNS, BOOTP, PPP

EDS1100 : (1) D-sub25E >/ (X R)
EDS2100 : (2) D-sub9t >/ (4 X)

7’0 b ) RS-232/422/485 (26 K U448)
AR—+ L— 300bps ~ 921Kbps
7T—8-Evh 78

J\') 7« Odd, Even, None

67

F7vav - 77T )— (R5%)

2UT V=TIV
ACC-500-163-R
D-Sub25M/D-Sub9F

ACC-500-171-R

D-Sub25M/RS-485 +DCOV~30VEIRA

AbvZ-EYvh 1,2 g vy /Ao
tion 0S #E&(TLC. 7 )7 — Z 0= 51 XON/XOFF(SW), RTS/CST(HW) chzf:\no:)r(; '1’7 0y 748
2aVRARDOFZRHAEE AR JREELED BEAS. A —HZV b - UVoBLOTI74E i e —LE
e b TR, aTxa éﬁ]]OO/EDS]]OOﬁﬁGDINb JVERSS

A EDST100 : fE: 90mm X BYTE: 64 mm X ZE:23mm ACC-500-164-R
. SSLV3 SSHV24S ATk EDS2100 : 18: 95mm X BfTE: 72 mm X @ E: 23mm TIED-SUb O F X JLET Ls » r—TJb
BEOH—/ 128,256,512 B DCo~30V ACDIN2001-01
L EEeo D Sugn o UDS2100/EDS2100 $itRSDIN L—JLEX
L1024y FEREEB K UHES ;ii‘iﬁ ;ﬁar R 4B v
. _ RIR SRR -40 °C~ +85°

1[,/\’/‘7%?@5/ 3DES/ RC{;SHA 1 BB 10%~90% (ML)
+MD5, Base-641—4 777X (RESRIE: -40°C~+85°C
:J% F?&%E?%@ﬁtt:\:l HiEES 15 kg
)T AV 1% FCC/S— k15,9 75— kB 25 ZA,

EN61000-3-2, EN61000-3-3, - ICES-003 Issue 4, AS/

. BEEA B s NZS CISPR22: 2006 %7 5 ZA, EN55022, UL 60950-1,
J@EDE@{/F{MLET{’_@YFQHE EN60950-1 (Eu). CSA C22.2 No.60950-1-3, EN61000-
SEXRYITIVTINA X 4-2, EN6100-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5,
H—/\ EN61000-4-6, EN61000-4-8, EN61000-4-11
RAE 2ERIRE



SDSTX3110-121S-LRT
EERAVL V7V TINAAH—\
(2)10/100Base-TX RJ-45<(1) RS232/422/485 D-Sub9 1347 4%

LANTRONIX®

TRANSTOR™

SE

. BEE—R: k%8 ComKR—Hh,
YT b2, TCPY
—I\TCPZS A7k, UDPY
SATVR

. FXal)TF1:SSLEESML £t
|[EHTTPS /SSH P77t XKD
A kR MR

« SYSLOGANY hEEH EX—
JUSNMP Sy 7

- IRERENMERE(-40°C~ 70°0)

« Windows tR—k:Win-
dows NT/2000/ XP/ 2003/
VISTA(32/64bit)/Windows
7(32/64bit) /Windows 8
(32/64bit)

NIy Ry NT—ORMOEERN )T IV T INA R
—NF A—PRYbZY T ETEFaTHEIITIVT—25E
S 51pEA IR LE 9, SDSTX3110-121S-LRTICIE 1 DF I3 8%
DREY—/NEBETAHEIICRETES2DN10/1007 7 A A —
YRy b R—MABVEY, T—2mEDF 1) T 1E HTTPS, SSH.
BRUSSLDOT—ZBEEbICE > TRIEENEJ, SDSTX3110-1215-
LRTICIZCOMAR— IR A L2 ZY T oz 7HMIBLTHEY . H—/N
FDRBCOMA— D) T IV T —2OEBEERTREIC LW RT
THERALTEthernetxy FT—I2KICT )T )V bR T iR
LIeWTEEY,

SDSTX3110-121S-LRTIF. &EBELWREBCTIHET BLSICESTITN
1eBb T INARTE, AR—=ABBRENFcF+ ERy MIREDB R
LEIPI0OT 7 O—I% I E>TWET, 2D T /A XEDC12~48V
DEBRANEZ AL -40°C~+ 70°CORESEECENFT BT ELFEFEN
TWETY,

A —Hxv b (2) 10/100BaseT A —H =% +
ZJobkan ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP,BOQTP, SSH, DNS, SNMP

V1/V2¢, HTTPS,SMTP, SSL, PPPoE, DDNS

(1) D-sub9E >/ (A4 X)

70Ok 3JU RS-232/422/485 (25 K U44R)
AR—+ L— I 110bps ~ 460Kbps
FT—ZEvh 78

JN1) 7 Odd, Even, None, Space
AhkyvTFEYr 1,152

RS-232 TxD, RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, RI, GND
RS-422 Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND

RS-485 (448) Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
RS-485 (2#%) Data+, Data-, GND

7 O —#lfE XON/XOFF, RTS/CST, DTR/DSR

2T IVR— b

JRRELED BIRP1/P2AS. A=t M#1/21) OB ET
TOT4ETa0 GEMERRET) « U7 IVTX/RX

& &: 26mm
BITE: 75 mm
2E:110mm

IPEK IP30

B DC12~48 V; FTRAJIH IS

HEBEN 1.44W

ENMERIE ENERE: -40 °C~ +70°C
EMESRRE: 5%~95% (FEREME L)
1RERE: -40°C~+85°C

HiEs 0.23 kg

pszls FCC /\— k15, CISPR (EN55022) 77 = XA,
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS),
EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5(H—2),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11,
IEC60068-2-32 (BHRE ), IEC60068-2-27 (&%),
IEC60068-2-6 (HxEh)

REE SRS

68

B %5
SDSTX3110-121S-LRT

(1) RS-232/422/485 D-Sub9 2>
< (2) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]

F7vav - 7T — (RI5%)

EXATER

25135
AC85~264V/DC120~370VA S
DC24V 0.42A H 77 & A10W
DINL — /L& BARZER G

25130
AC85~264V/DC120~370VA A
DC48V 0.83A Hi7] &A39.8W
DINL — /L& BARZER &



SDSTX3110-124-LRT-B LANTRONIX®

EERIITIV-TINM A=\
(2)10/100Base-TX RJ-45<(4) RS232/422/485 D-Sub9 137 4%

NIV kYN T =R DIIT T INA R — N A

—HRYMRYNT =T LTV IT I T -2 BENRAETHET B EER

j-o SDSTX31 1 0-1 24‘LRT‘BL;\ 290)1 0/1 OOBASE‘TX7/_'_Z |"f—*77~“/ |\ * /j—\o SDSTX3110-124-LRT

— ;B NEIERORRY — N\ EBETALORETEE T, 72X (4) RS-232/422/485 D-Sub9t®>
Dt F2) T o1& HTTPS, SSHBEKYSSLT —2BEB LI Lo TREES N TV E & (2) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]
9, SDSTX3110-124-LRT-Bld H —/ \DIRIECOMKR— b 7L« T—REED S .
AR COMB— R U L2y TR TP MBL TR M cBRsaz | 3 7¥37 77850~ (BI%)

ETA—T Ry 2y T ETI)T IV b2 7 HREDFIRE T, EEmEE
SDSTX3110-124-LRT-BId. BEE A IRIE B CEAL IR TN TVET. TN 25135
A Rl IP3OREEFONER L, DC12~4VD AN ER T, -40°C~+70°CD AC85~264V/DH§;320~3C70V7\73
SERTCEDLSICREE \EG DC24V 0.42A =RAI0W
B CER CEALDICREINTVET, DN L s
25130

AC85~264V/DC120~370VA A
DC48V 0.83A Hi/] &A39.8W
DINL — /L& BAREER &

4/
S2 s fThk
. . 12 IEEE802.3
- BfFE—F: (M8 ComA—+h, IEEE802.3u
ST bR, TCPY Zokan ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP,BOOTP, SSH, DNS, SNMP
—I\TCPU =477, UDPY V1/V2¢, HTTPS,SMTP, SSL, PPPOE, DDNS
ATk YT IVFE— (4) D-sub9 >/ (#+ X)
7’0 b 3L RS-232/422/485 25 £ U445)
. = R—+ L— bk 110bps ~ 460Kbps
o FXal) 7 SSLEES L F 1 F—g-Evh 78
|ZHTTPS / SSH IP777 2 AR /XU 7 4 Odd, Even, None, Space
AbwvT-Evhr 1,152
A DANESR RS-232TxD, RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, RI, GND
RS-422 Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
o~ lUBR o RS-485 (448) Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
SYSLOGA AN\ M, EX RS-485 (24%) Data-+, Data-, GND
JU,SNMP =~ 7 O— 4l XON/XOFF, RTS/CST, DTR/DSR
JRRELED TEPI/P2AS. 1 —H X M2 VI HED
« PEEBHERRE(-40°C~ 70°C) TIOT4ET 1 GEMERRET) « 277 ILTX/RX
& flg%: 6imm
. . . 7E:81mm
« Windows t7R— bk :Win- Eg:% mm
dows NT/2000/ XP/ 2003/ P P30
VISTA(32/64bit)/Windows = DC12-48 V: BRI
73(3%2@?0 /Windows 8 WEES 439
( it BERE BB -40 “C~ +70°C
FERE: 5%~95% (FEEEL)
1RERE: -40°C~+85°C
HiFES 0.38kg
par FCC/%— M15, CISPR (EN55022) &7 5 ZA,
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS),
EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5(H—3)),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11,
IEC60068-2-32 (B F13% ), IEC60068-2-27 ({E18),
IEC60068-2-6 (4&EH)
REE SEER

69



MR AN—ZADRSNTIEFRICEITEZT F)—- LA
AVN—=Da VBB Z - AT477aAV N =42

* TYRU— LNV TRBNGEA T2 I\ =V 3. |
« ZYRT—=0-TYIICEITR)E—MERGICRE \
« RI7PANETINY Gy — Ny TE S VI A2V R 7O/ B ELT

D

KT 7 A I\l aAVIN—4

I

KT 7 A INERRAYF

D

KT 7 A I\t

S

o« IS TURTLATRERYNT—IHRE

. DIPRAYFHEL RERE

. SC, ST, £feld LC HTPAIN- A B —TT— A T2t

. 100M, 10/100, 1000M, Z7=I% 10/100/1000 v k7 — &%+ HK— k

« NEBACEFZ R

M/E-PSW-FX-02

“18Z20Y e SZAFYTAVIN—=Z+ZYIM-MCR-01H51.5UD T, BUDZAN—RITERAT36
R AL

70



M-MCR-01

18ROV Z = AFT477aAVIN—R VY

LANTRONIX®

&y

BEIEE IS - - -

ST ATATAVN=E T —=TEM/ (M
RTyva) BOBESRIZ - V1 —ADEIK
BAFATAVN=2 - 773JD>5, 2%
BETENETS (0~50°C) ®EMEIFDI191 >
F VIV MRAGORBEERY ¥+ — T
9, AUBAICERINDZIZ - AT« 73V
N=BDA VA M=IVILEBET, ¥v—VITiE
1 DDACEREZBHLTEY., 1Vv—VItR
KIBEXTRETEEINT, AT +—
RYRAICBNBRICT BT ENTEERT,

Xy NI —=UDMERT BlcoN, Baks—7
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M/E-TX-FX-01
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M/E-PSW-FX-02(SC)
10/T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& T00BASE-FX 1300nm <)LFE—K (SC)
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JRRELED PWR (ZBIR): (R)-45D7TF)
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M/E-ISW-FX-02
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1300nm MM(ST)
RkmlU>»7\Pzy b 140dB

M/E-ISW-FX-02(MMLC)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< T00BASE-FX 1300nm MM (LC)
km] U\ I1xwk:11.0dB
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10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< 100BASE-FX 1300nm MM (SC)
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M/E-ISW-FX-02(SM)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
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[20km] U231y +:19.0 dB

M/E-ISW-FX-02(SFP)
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1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] U&7 /8T T b :8.5dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] U >\ v b :8.0dB



M/GE-PSW /1)—X

SZFHEY MM —HRY M AT TAVIN—4
10/100/1000Base-T < 1000Base-SX/LX

M/GE-PSW-SX-01

S (RRES

1= FBRUK— FOLEDT, e
REERS BT 5T BT
Il N S 2 e D
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HEES 0.90 kg
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{REE 5[
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M/GE-PSW-SFP-01
10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
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1RHERE 0°C~+70°C
SFPRS >y — N EV2—)b (3I5E)

TN-SFP-LXB11
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] V> - NI T b:11.5dB

TN-SFP-LXB12
T1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] J>% « NI T +:11.5dB

TN-GLC-SX-MM
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] U >3z w b+ :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] U >&/\Y x v k :8.0dB
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5, 2DV /\—42I&, Power Sourcing Equipment (PSE) & LT EEENE
T OEN K TN ERBBLTRELT—2EDCSVATDER
HRHPEDETCYAAMT =T AN LTPEDZET /N1 X (PD) I
BHET—2ERHRMELE T, POEDIRMIZIEEES02.3af3 K UMEEES02.3at
RIS,

T

15 IEEE 802.3-2012, IEEE 802.3af/at PSE-POE,
IEEE 802.37, IEEE 802.3x, IEEE 802.3az

PWR(EIR) 4T (%) = BiRA >~
POESHIT = RET /) \ A AFRIEH
=] = AFE—RFETIZATE—F
R ELED TP (RI-45AT—%X)
FRFLEDH 771 /N (SFPRT—%R)
A 1&: 46mm

B47¥:85mm

B&:22mm
HBEAN 34W
EBIR 2488 AC/DC EBIR AC100V~240VAF]
DC56V 40W Hi /1
HAEERACERT—7IVIE100VAFTY)
BRI A X110,240/ N1 b
BAMACT RL R 18K
HEN\YT7AEY IMEY
EERRE: 0°C ~ +40°C
RERE: -40°C ~ +85°C
ENVESRRE: 5% ~ 95% ($EREEL)
EEZE: 0 ~ 3,000m
090 kg

& EN55032-2012 75 XA, IEC 61850-3:2002,
EN55024-2010, CEX—7, BIR7 4 7 4%PSE-JET

REE 5[

HRAELED

A YF e

BFRIR

27144 AC100VEIIEBEr—7N
25188 ACER7474 DC56V

77

o5k

M/GE-PSW-PSE-01
10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45)
[100m]

< 100/1000Base-X SFP A —7>/- 20w b
BARE)FPSE-JETEREERACEIR T 4 742
25188 + ACEIRT — 7125144
(25144 XA —7)VAC100V/2P

F7av - 7Y — (R5%)

RIVTAVT ~FTay
WMBM
I AT T AVN-LBEEfNEE
DRBM
I AF 473V N\—%EDINL—VEUT
&8
RMBM
ST ATATAVN-Z - SV IRGEE
RMS19-SA4-02C = Z B E
RMS19-SA4-02
A28 b ATFAT7AVIN=ZR - EXF LA

EAERE0°C~+70°C
SFPFS o —INETa—)b (BI5FE)

TN-SFP-LXB11
T1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] U>% - )XYz b:11.5dB

TN-SFP-LXB12
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] U>% « NIz b:11.5dB

TN-GLC-SX-MM
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] U > /\T T I :85dB
TN-GLC-SX-MM-2K
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] U > & /)\T v b :8.0dB




M/GE-T-xX-01
SZFAHEY M —BRYM ATATAVIN-4
1000Base-T < 1000Base-SX/LX

S5

.

F—bxdyIT—3>
Auto-MDI/MDIX (+— k&0 R)
B> oBE

> 1000Base-T/SX/LX NICR R A F+
R—bEEBRYE

B BE4B D Fe S DIREELED
SFPEYa—)LEHR—F
BRI133N2NA DI R TL—L
EHR—F

BEDATAT AV IN—3 K 65%iHE/)\

ACEIRT7 275
AU 1 25066)
ANBIE : ACT00V
H#i77:DC+12V 0.8A
5 FF{RAEE

ST ATATAVN=RIE AT TAIN =T IV EZENICTHE Y M TUP
BENRETIAEERMLET, IR ERTLRNT A AT AR—R
EERL D DG EL T 7 I \NEHLE T,

12 IEEE 802.3z
IEEE 802.3ab

IREELED PWR (EF) RI-45DT: T = EIRMLIAR,
FX-Link/Act GE 7741\ >0 [FR@IRR) R)- 45D 7 L
=l =120, Bl = s
TX-Link/Act(SRIR ) > B @IRR) RJ-450% E:
=0T =12y, =il = e

<& 1&: 46mm
H17¥:85mm
BE 22mm

ER DC7.5V ~13.9VA It
288 AC/DC EiRE AC100VA 3
DC12V 0.8A 4

HETN 2.6W

EEIRIE BB 0°C ~ +50°C
RERE:-15°C~ +65 °C
BERE: 5% ~ 95% ((EEEETL)
EESE: 0 ~ 3,000m

HiTEE 0.90 kg

pizy FCC 2= X A, CISPR22 / EN55022 75 A A,
EN55024, CEX—%

{REE S5EE/H

T =3

o HITTANORERATERTHCET.TDI - AT47aY
IN—RIE BRI T AN =T )RS EEDFT HE Y b -
A=Yy NREBICHETEEY,
oy b7 — BB IR /R — MEIT1000Base-T /R— b &
1000Base-SX/LXN\BHLE T, FHEY kA —H Ry b T—%&
[F YA RAMT EVEN T 74\ L CRIEBHEIED AIRE T,

o (EBIERETL A VIR DS DI - OV NN—ZIZ DL
AV2HEBRDESBERART TV R T4T—R\ry MEEITEK
BHEIEELTFHEY A —T RV MESEBEELET,

o BAR-ZEFKEH AR—ZADRSNIBFR T DR B ERAER,

78
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HmlFiR

M/GE-T-SX-01
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-SX 850nm <)L FE—F (SC)
[62.5/125 pm 774 /\: 220 m]
>INV h:7.0dB
[50/125 pm F£ 77 /\: 550 m]
J>I\Yxyb:7.0dB

M/GE-T-SX-01(LC)
T000BASE-T (RJ-45) [100m]
< T000BASE-SX 850nm < /LFE—F (SCO)
[62.5/125 um 771 /\: 220 m]
U7 I\TTyh:85dB
[50/125 um 77 /\: 550 m]
Y7 I\TTy b 85dB

M/GE-T-LX-01
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-LX 1310nm >~ JLE—F (SC)
[10 km]U>%/3zw +:10.5db

M/GE-T-SFP-01
1000BASE-T (RJ-45) [100m]
& SFP 2w h(ZEE)

F7vav - 7oe%Y— (35
SFPEYV 21—l

74 FAH (24 ~60VDC) EiF

SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA 1. DCI2VIAE S
DCNLIVAZRE2.1/AMZ5.5mm IRy 2

RIVTAVYT ~FTar
WMBM
S AT T AVN—REERGEE
DRBM
I - AT 7aAVN—2FADINL —VES
&8
RMBM
ST ATATAVN-Z - Sy IERfGEE
RMS19-SA4-02/E-MCR-05C = Z B ¥ E

M-MCR-01
BRISEDIZ « AT« 7AVN—325H
vy (1.5U)

AC100~240V AN EIFIEE

SERETDCI vy 784 LY MNESRT

ISCAY—0v 7 L= &Y EERTEE,
E-MCR-05

1220V b« AZF4T7AVIN=2 +F vy
EREH (BELEBRURIERNS)



M/GE-ISW-xxx-01/1)—X
FHEY M A=Y b AT4T7aVIN—4

EERIC

10/100/1000Base-T < 1000Base-SX/LX F7fzl& 100/1000BASE-X SFP

M/GE-ISW-LC-01

EERTAEY R TYyI 22 A
TA4T7AVN=ZIE, BEREEREE
e lEEADI 0/100/1000 UTPEH T 71
NT—=TIVNRETBHDOIR S - N
T+ = VADEWNHEERHBLET,

BNAR—=ZT-40°C~+75CORER
BTEEL. BEEDCI2~48VE I
AC22~36VAASEHEITHIS L. SCH &
ULCOX 7 ZD1000BASE-SXA\DZE
&. T000BASE-LX(SC). B L UL ITEE
B2 —XICHIST BT, 100ME -
[£1000M SFPEY 2 —/ILRIGETIVET
BEINTWBLE, SERORRIEICE
Y. BARBOMGEEY ) 21— 3>
ICRBHEAT A T7IAVIN=2TT,

15

DIy hBEUF—

&

PA—bRIVI—Y 3 il

LANTRONIX®

PEKIOKNA bDI v VRTL—L

hDLEDIT & W —B Thh 2k

PDCHELUACE

BETIV

P IBE TR LEAEAE

PHTT7ANLOEETIV - T2 T LY IR

P SRR —

PTIT AT

2R

b TDAutoCross™(# — k&7 O R)#kke

INARIV— " BHE— FEBHL

THY . BAMELPTEN->U V7 ZICLPTERICIVEZ S

7T)r—3>
ELOBRLGBEDENIDRY FT—7 - Ty YDBBICARICH
TP A INERAT BT ERTEET,

N A ZDAT 4 7 AV IN=21E, RENTRBHACTORBEHF

BRIV E T,

BEDFECT. BIFOXRY FT—0IKTZ7 -
MICRETELT,

TVETLATER

BERATAT7IVN=3IE LCEIESCOXT 7 AN A V2T
I—RERIWFE=REVVIIVE=R - KT 7AN\DFBHTE

£

SFPA—=T2 20y b RATEHYETDT, BHIFEDOSFPEY 1—)b
D, DR T 7 A NORBERIEETT,

e, 58D ) —XAFEDHICPoEREBICK
A0y ~DPoEZ

THE
e
HRAELED

&

HEBD

RBRA7L—LYAX

BFRIR

HREEE
B

g

REE

YENET BSFPH—T
BREETIAMDEFELLE>TVEY,

IEEE 802.3,IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x

PWR (EBIR): (RI-45D7TF)
FX-Link/Act (7 7 A\ + 1) > 7 [FRERNR): (RI-45D 7% L)
ST =7, Sk =505

TX-Link/Act (8313 ) > 7 /B5@HRR): RI-450F L)

ST =127, sl = RER

ms. 46 mm

B{7¥:85mm

B&:22mm

25W

10240KINA b « VvV RT L—L - HR—F
DC12~DC48V AFI%dfs (DC12V@0.5A TEME)
AC22~36VICENTIGE10%

BETRE

BRI A SIREERRE

Ejﬂzumr -40°C ~ +75°C

RERE: -40°C ~ +85°C

EEE: 5%~95% (FEE&EL)

EE=E:0~3000m

0.90 kg

B A< Y v 7—7148. DIN/IECL— VBT
B WR21/AR55mmIc s B/ \ LV —
IV (BT 1 $918cm)

FCC S X A, CISPR22/EN55022 7 5 A A,
EN55024, CEX—7

5%
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PRI AT HRFERERE

===
%z an | B #E(
M/GE-ISW-SX-01

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm MM(SC)
[50/125 um:550m] Y7 /)\Jzy :7.0 dB

M/GE-ISW-LC-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm MM(LC)
[50/125 um:550m] Y>7/\Yx v $:80dB

M/GE-ISW-LX-01

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< T000BASE-LX 1310nm SM (SC)

[10km] U>Z/\¥1v :10.5 dB

M/GE-ISW-SFP-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
& 100/1000BASE-X SFP Z2% (LC)
{EBEBSFPr S —/\ BT 21— Ui

F7vav-
ACER

77— (BF)

SPS-UA12DHT-JP
(100~240 VAC A7
0°C ~ +70°CEMERE)

25165
2Z1\=VAC/DCAI DIN L—)VERfITTEE
+DC12V BR

RVVTAVT ATav

WMBM
I - OAVN—ZEERGEE

RMBM
ST ATATAVN-Z - Ty IRtEE
RMS19-SA4-02/E-MCR-05C= =&
DB

BB :-40°C~+85°C
SFPFS = INEV1—)b (BI5E)

TN-SFP-LXB11T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] U>% - NIz b:11.5dB

TN-SFP-LXB12T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] JU>% « NIz +:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] J > /\¥ T b :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] ) > /\T v b :8.0dB



M/GE-ISW-SFP-01-PD L/\NTQOI\”X@
EERPEZEMIIZ -FHEY M A =Ry M AT4T7AV N4

10/100/1000Base-T PoE-PD < 100/1000BASE-X SFP (ZFEARE-SFPEI1—IVAE)

EERFAEY b - TUYIPE-PDIZ « AT 7AVN—4213

1000 Base

:gguwﬁa"‘ - )
red

PoE PoM adia C

Industrial

M/GE-ISW-SFP-01-PD

R
M IEEEB02.3af PoElc & 5528
PEH— MALEDICE B A >

T—BRTCRT—RAZERR
PA—bROY—IT 3>
> BEIMDI/MDI-XH i

BEEGEEREE BN T10/100/1000 UTPEN T 74 1\ — 7
IWANBRETZHDIARL « NT A= VADEWNAEERMALE
ER

%d\7\/\°—7\'(°—40°C~+75°C®5D%J’Ef“*t%T§JJT’EL BRI —7IV%E
HBERTIRIMSDYA X RT « =TIV EN L TER SN S A
—Hxy bk 7T— 7@5&%L%ﬁ%§ L. NT—=F2 &0y
ET5TEDABEE T D TWVWE T, PoEEIIKIEEES02.3af7 5 AT
BETEHIENTE. IV RRNVELT I Y RRIVOBARIC
WIELTWEY, KT 74/\ R— MEISFPA—TF>X0Ov bDf
&, EFEHO_—XIISZABTENTEETDOT, BFKITHL
CEEDFB A LICREN D, b TIVT)—DA VX =)V
MIBTENTE. ERFEILSERTT,

1R IEEE 802.3,IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
IEEE802.3af 2 Ei#2R
IKEELED PWR (EIR):

FX-Link/Act GE7 7401\ « U > 7 [BREIRR):
R =027, =0f = BEE
TX-Link/Act ($R#R") > 7 /BERR): =IT =) > 7;

HmlFHR

M/GE-ISW-SFP-01-PD
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
PoE-PD Z & TEIRA

< 100/1000BASE-X SFPREw I (Z2¥)

BB -40°C~+85°C
SFPRS>Y—R-ET1—1b (RIF)

TN-SFP-LXB11T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] 1y >4 « )Nz b:11.5dB

TN-SFP-LXB12T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] U>% - )XTx v b:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] 2\ T b :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] ) >\ T b :8.0dB

SOl = TRENRE

77T 4 TLPTHAREIS & ik E: 46 mm

X . . 7%:85
P v YRT L—L - HE— R B omm
PDINL— LRSS U Fedg  HHeh e g
HEII w5 — TR BATL—LHAZ  10240KA k » Fv VRT L—Ls » HR— k

. E POEZ 1 FA/2 1 7B4TE (IEEE802.3af7 5 )
pEEEVfIEE (BUFE) 0.44W~1.8W : A7 1) 5ebl FDTPE 1 IESTP PoE-PD
= NP BEERIE BERRE: -40°C ~ +75°C oL-
PII TaAT LY T RKT - [REGRE 40°C ~ 185°C s
74\ BERES: 5%~95% ((EEEL)
SEE0~3000
PR TE, 7458 yegn sl A
HT@&BbT%ﬂﬁ '
HES A< Yy 27— 7148, DINIECL—/VEdS

»SFPEI—-—LJ: %IE?XAE#LL E@J B RER2.1/AZ5.5mmIc ST B/\LIVE#R g —

IV (RE 1 $918cm)
FCC 75 X A, CISPR22/EN55022 7 5 X A,

Soa% - T00BASE-FX SFPZ {8

I 55, ERRARICSFP  #E

20V M hZo—I\%ZEA
LTHBLBELHYET,
GWH$/F TSHTIV
WIS CITH - A T/XDJF
TERZALEEIX. 1000M
bpsDd+& 751 E9)

EN55024, CEX—7

REE 5%

80



M/GE-xSW-SFP-01-xx-UxX >1)—X
POESBEFIVEI= - FHEY A —H 2w NE—BEATA TV N—2
10/100/1000Base-T <> 100/1000BASE-X SFP (BEREEFILE -SFPET1— ILiAE)

KT TCOHBIECEET,
POE-PDEFILISERFE

v b=V EREIREETHEL. ¥ T a0

HAHREREIE. BEEPEERY NG EDRLLRE
TRHRRERET ZOICLERINE T, E—ABRtLF2
TA = I AERRET =2« BAF—RERENDB T &
LHZE—AATNA ARG, £F2) T4 9ENERD2DMU
Foxy -V EOEGEREL. BEShET R Y b
T—7 DI, EllEBOERY FT—IDSBERNARETN
5E51CTBHTET. BEDREICRIEETIRAMT /N1 X
&2 T B—ARAXAT«7AVIN—=RIF. TO—HBTEE
ELEEDSHT T ANNDAT 4 7 AV IN—2DF] 5 % {8

BhEET, XT47AVN=ZIE X774\ r—T)v%
FRN—ZAD Ry FT— I EBICERTES. BEANRDOS
WRATNARATT, I 7ANEEATEE, KT 7 AN LILT—2XENBHEENEWN S, Xy FT—2IC
TFa2UT A LAY—DBMENET., BRHXY M7=V EBRELTVAEBRE. XI741N\ UV IRETI L,

LR Y —BROTEIHILT SRRERELET, X773

YN—ZICB—FERTY/OV—EBMY &, MENICRLE—ARDREF v RIVIMERENETOT, R2HGR
Y hT=7 ERETHEVRY FT—JBT. INSDTINARZXT 741 \BATHERT 2L, WRREINBLF
AVTA - IUTHEDT—R2EELF 1Y T4 - TUTICRRICGKHETE, RETHEVWT—2HEERY FT—7IC
BANEN2DEHEEY, KRBV TUr—Y 3V BATsL. BEELGT 2RI 7 2BNE LD TERL
&OELEDS. ReGRY TV ZNBY —ADSDT -2 TEHCTEET,

T
PIRT7ANENLIEF2T
BRY FT=UN 3+
A7%BRY TS DE—
AREDT —RXAE.

P E—FE@EICHNEETDIE]
BDHTT7AIN - 7= IS
TY. 27 —=7IVEFBEYT S
Ba. 1R EFRICEVET,
PTG —a VTR EE
BREIVN\-2%Z2EERI
g;&tNTKT%HngU

POAVN=ZIE, TaTIVRE
100/1000Mbps SFPE 1 —Jb
EHR—L, Ry FT—V &
ﬁg@t?@hti%ﬁ%ﬁﬁ

PN =RIE 2DSFPEY 1

—IVEFERALEIH &EEFEIY
IN=RIESFPDTXR— k DItz
ERL. RXKR—FEET7 I T

1 7TY, Bklc, ZEIY

IN—=R —|IRXIR— F DI ZfE
BL, TXR—=MIIF7I747
ftEngs,

Py bk &R— FOLEDIE&
N, AT -2 AER=ERRHE
WCEET,

» EMDI/MDI- X&)

>10/100/19003'— fxdvxT
— a3 vER

i

1R

REELED

BFRIR

HEEE
IR

]

REE

M/GE-PSW-SFP-01-UxXDé :

IEEE 802.3,IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab,
|EEE802.3af S E 1428

PWR (EJE):

FX-Link/Act £ 7 7 A1\ « ) > 5 [AREPRR):

PAT =27, sd = E

TX-Link/Act @R ) > 7 [BFERR): /KT=1) > 7;
FOR = BREEF

18: 46 mm

B{7¥:85mm

BE:22mm

1.8W (SFPEY 2 —)UBR<)

BRA2.8W

(-PSW-)DCA.5V~14V N L)L AR 24658
(-ISW-) DC12V~48V #55E

(-PD) IEEEB02.3af~ = APD 0.44W~1.8W : cat5e
U EDTPE fIFSTPICTHRE

M/GE-PSW-SFP-01-UxX :
FERE: 0°C ~ +50°C
1RESREE: -15°C ~ +65°C
ENEERE: 5%~95% (FEREMEL)
FESE0~3000m

M/GE-ISW-SFP-01-UxX :
BERE: -40°C ~ +75°C
{RERRE: -40°C ~ +85°C
BERE: 5%~95% (IEHMEL)
E{FEE:0~3000m

0.9 kg

<Y v v 77— 7148,

(-ISW-dEfI) DIN/IECL—/VESEE. R
21/9ME5. 5mmITH ST B/ \LIVEHRT— 1L (
£ 1 #918cm)

FCC 7= X A, CISPR22/EN55022 7 5 X A,
EN55024, CEX—7

5%

ACER7ZTZ

AU : 25066)
ANEBE : ACI00V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FAREE
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1] O =E

S| EHR

E{ERE :0°C~+50°C

M/GE-PSW-SFP-01-UTX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
HERREIV/N—%

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z23¥)

M/GE-PSW-SFP-01-URX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
FAZEIVIN—2

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z23¥)

ENERRE -40°C~+75°C

M/GE-ISW-SFP-01-UTX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
HEFEEIV/IN—Z

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z23¥)

M/GE-ISW-SFP-01-URX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
FARMEIV/IN—Z

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z53¥)

M/GE-ISW-SFP-01-PD-UTX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
AEFEET/\—42 PoE-PDEIR

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z23¥)

M/GE-ISW-SFP-01-PD-URX
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m] Bi—
AARMETI/\—42 PoE-PDEIR

< 100/1000BASE-X SFPROw b (Z23¥)

FTvav - 7o) — (3155
SFPEY 21—l
ACER (ISWAH—ZF1b70v7E)
SPS-UA12DHT-JP

(100~240 VAC Ay

0°C ~ +70°CEERE)
25165

2=/3—%)VAC/DCATIDIN L—VERfSETRE
+DC12V &R

RIVTAVG A T3y

WMBM
I - aOVN\—-2BERTEE

RMBM
ST ATqTAVN=R - Ty 7RISR
RMS19-SA4-02/E-MCR-05T = — &%
PRE

DRBM
PSW-ZZ - AF 4 7OVN-2EA
DIN/IECL— VBT REE

M-MCR-01
-PSW-=Z - OAV/\—Z1885v 715U

E-MCR-05
RAOY bk« AFATAVIN=Z +Zv Y
EREH (BELEBRREERNG)




LANTRONIX"

[PsSI

BXettE—I1X71
A11:T160-0022 FRREEHTEXHES-5-3EMITE L V4F TEL(03)3357-9980 FAX(03)5360-4488
ABREZERR: T532-0003 AMRAFABRTE) | XS /ER4-1-4KDXET AR EJVIF  TEL(06)6151-4034 FAX(06)6151-4035
BEE3FT: T810-0001 BAEEMHHREXH3-4-5 EThOLLAF TEL(092)731-1238
ZHEEZFT T460-0003 BHELHENPXEE2T B9—27 NMFEEERREEI/VSF-A TEL(052)217-8810
E-Mail: support@psi.co.jp
O—/RL— k- ~URL: https://corp.psi.co.jp
HR—KEAY A~ URL:https://sp1.psi.cojp
AT T AV IN—ZFERBY A~ URL: https://www.psi.co.jp/products/
T DEEMEURL: https://bitly/3rCaHPT
BLUQRI—F

BEVEHLERE

KR FERCEEINZBEHHBVET.



	ION 19スロット ・シャーシ
	ION 6スロットシャーシ
	ION1～2スロット・シャーシ
	IONPS-A-R1
	IONPS-D-R1
	IONPS6-A
	IONPS6-D
	IONMM シリーズ
	IONADP
	ION シャーシ・カードの製品番号構成
	C2110 シリーズ
	C2210 シリーズ
	C2220 シリーズ
	C3100-4040
	C3110 シリーズ
	C3210 シリーズ
	C3220 シリーズ
	C3230 シリーズ
	C4110-4848
	C4120-1048
	C4221-4848
	C6010 シリーズ
	C6110 シリーズ
	C6120 シリーズ
	C6210 シリーズ
	E-MCR-05
	RMS19-SA4-02
	壁、ラック、DINレール取付金具
	SPS-2460-xx
	25148
	E-100BTX-FX-06,   E-100BTX-FX-06(xx)
	E-100BTX-FX-06(SFP)
	E-100BTX-FX-05(xxHT)
	F-SM-MM-02 
	SBFTF1010-130
	SBFTF シリーズ
	S2220 シリーズ
	SPOEBシリーズ
	SFMFF1314-220
	SISTG10xx-211-LRT-Bシリーズ
	S3100-4040
	SI-IES-1200-LRT
	SI-IES-1x1D-LRTシリーズ
	SGPATシリーズ
	SGETF10xx-110 シリーズ
	SGFEBシリーズ
	S3220 シリーズ
	S3230 シリーズ
	S3290シリーズ
	EOCPSE4020-110  および  EOCPD4020-110
	EO2PSE4052-111  および  EO2PD4052-111
	S4110-4848
	S4120-1048
	S6010 シリーズ
	S6110 シリーズ
	S6120 シリーズ
	S6210 シリーズ
	J/RS232-xF-01(SC)
	UDS1100 および UDS1100-PoE
	UDS2100
	EDS1100 および  EDS2100
	SDSTX3110-121S-LRT
	SDSTX3110-124-LRT-B
	M-MCR-01
	M/E-TX-FX-01
	M/E-ISW-FX-02シリーズ
	M/GE-PSW-SFP-01
	M/GE-PSW-PSE-01
	M/GE-T-xX-01
	M/GE-ISW-xxx-01シリーズ
	M/GE-ISW-SFP-01-PD
	M/GE-xSW-SFP-01-xx-UxX シリーズ

